

TÜİK, 2024 yılı ihracat rakamlarını açıkladı...

# Çorum, 3,4 milyar dolarlık ihracatı ile 13. il

● 2023 yılında 1 milyar 887 milyon 656 bin dolarlık ihracat yapan Çorum, 2024 yılında yüzde 83,8'lik artışla 3 milyar 469 milyon 215 bin dolarlık ihracat yaparak Türkiye'de en fazla ihracat yapan iller arasında 13'üncü sırada yer aldı.

● Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapılan açıklamaya göre, Türkiye genelinde ihracat 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre % 2,4 artarak 261 milyar 855 milyon dolar, ithalat % 5,0 azalarak 344 milyar 20 milyon dolar olarak gerçekleşti. •3'de

## "Çorum'u Sevenlerin Gazetesi" 40.yıl

# CORUM HABER

www.corumhabernet

1 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ

siyasi bağımsız gazete

5 TL

## "İLK EVİM ARSA" PROJESİ



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ederek, "İlk evim arsa" projesiyle ilgili son gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı.

## Büget'te 530 dönüm TOKİ'ye devredildi

•3'de

## "Hizmet ve gönül siyasetini zirveye taşıyacağız"



AK Parti İl Başkanı Yakup Alar

● Mazbata töreninde konuşan AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, AK Parti'nin her seçimde birinci olmasının altında hizmet ve gönül siyasetinin yattığını kaydederek, "Bizler de hizmet ve gönül siyasetini zirveye taşıyacağız. Bir olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Çorum ve Türkiye olacağız" dedi. •3'de



AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'nde İl Başkanı seçilen Av. Yakup Alar mazbatasını aldı.



Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşcu basın toplantısı düzenleyerek çeşitli konulara değindi.

## "Emekli iktidarla helalleşmeyecek, sandıkta hesaplaşacak"

● YRP İl Başkanı Nuri Kuşcu, 2024'te emekli olanların bu yıl emekli olacaklara göre % 30 daha fazla maaş alacak olmasının çok büyük adaletsizlik ve haksızlık olduğunu vurguladı. •5'de

**Doğalgaz zehirlenmesi şüphesi** **İki kişi Ankara'ya sevk edildi**

•4'de

## HİTİT ÜNİVERSİTESİ

## Yapay zekâ destekli yeni bir yazılım

● Hitit Üniversitesi'nde geliştirilen yapay zekâ destekli yazılımla, pirinç türlerinin yüzde 95 doğruluk oranıyla tespit edilebildiği bildirildi. •4'de



Osmançık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu öğretim görevlisi Dr. Berkay Emin, pirinç türlerini tespit ederek farklı türleri ayırabilen ve pirincin kalitesini değerlendirebilen yazılım geliştirdiklerini açıkladı.



Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda başkanlık görevine Sungurlulu Dr. Ümit Özüren (sağda) ve Toygar Narbay'ı seçti.

## Giyim sanayicilerinin dönem başkanlarından biri Çorumlu Özüren

•7'de



## Merkez Şube, geçici olarak Bahabey'e taşınıyor

•3'de

Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı	Çarşamba
Nem (%) 39-69 Rüzgar (km/sa) 4 Güneybatıdan	Çok Bulutlu	-1°C 11°C	-1°C 11°C	-1°C 11°C
Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cumartesi
Çok Bulutlu	Karla Karşık Yağmurlu	Hafif Kar Yağışlı	-1°C 11°C	0°C 3°C
-1°C 11°C	0°C 3°C	-2°C 1°C		



## İl Sağlık Müdürlüğü'ne iki yeni araç tahsis yapıldı



Sağlık Bakanlığının sağlık hizmetlerinin daha verimli ve etkin bir şekilde sunulabilmesi amacıyla, Halk Sağlığı Hizmetleri ve Evde Sağlık Hizmetleri'nde kullanılmak üzere Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'ne iki adet yeni araç tahsis etti. Bu önemli katkı için Sağlık Bakanı ve Bakanlık yetkililerine teşekkür eden Çorum İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, yapılan tahsisin, sağlık hizmetlerinin daha hızlı ve etkili bir şekilde sunulmasına katkı sağlayacağını belirtti. (Haber Merkezi)

## Onan: "Zafer Partisi'nin siyasi faaliyetleri anayasaya uygun"

● Parti olarak, faaliyetlerini anayasa ve yasal sınırlar içinde yürüttüklerini belirten Onan, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın tüm vatandaşlara eşit haklar tanıdığını ifade ederek, "Anayasaya göre, vatandaşların siyasi faaliyetlerde bulunma hakkı güvence altına alınmıştır. Hiçbir kanun anayasaya aykırı olamaz" dedi.

Zafer Partisi Çorum İl Başkanı Bedii Onan, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın Antalya'da yaptığı bir konuşma nedeniyle gözaltına alınıp tutuklanmasını değerlendirdi.

Onan, yaptığı açıklamada Zafer Partisi'nin Atatürk milliyetçiliğini benimseyen bir parti olduğunu ve Türkiye Cumhuriyeti'nin hak ve menfaatlerini koruma amacını güttüğünü vurguladı. Parti olarak, faaliyetlerini anayasa ve yasal sınırlar içinde yürüttüklerini belirten Onan, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın tüm vatandaşlara eşit haklar tanıdığını ifade etti. Anayasaya göre, vatandaşların siyasi faaliyet-

lerde bulunma hakkının güvence altına alındığını hatırlatan Onan, "Hiçbir kanun anayasaya aykırı olamaz" dedi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın tutuklanmasının ardından, Onan, Türk Ceza Kanunu'nun 216/1. maddesinin, iktidara karşı muhalefet yapan siyasetçilere karşı baskı aracı olarak kullanılmayacağını savundu. Onan, Özdağ'ın Kayseri'deki münferit olaylar nedeniyle tutuklandığını ve olaylar sırasında Kayseri valiliği ve emniyet müdürlüğünün gerekli önleyici tedbirleri alıp almadığının sorgulanması gerektiğini ifade etti.

Onan, Zafer Partisi ve Özdağ'ın, ülke gün-

deminde önemli bir yer tutan terörlü mücadele ve güvenlik sorunlarına karşı net bir duruş sergilediğini belirterek,

"Terörsüz Türkiye isterken, ülkemizin başta büyük şehirleri olmak üzere pek çok şehrinde asi vakaları son dönemlerde en üst seviyelere varmıştır. Hırsızlık, dolandırıcılık, gasp, uyuşturucu kullanımı ve satışı, yaralama ve öldürme vakaları hemen her gün haber bültenlerinde neredeyse haber programlarının ana haber konusu olarak takip edilmektedir. Keza televizyonlardaki bazı programlar Türk ve Müslüman aile yaşantısına ters düşen hal ve hareketleri özendirilmektedir. Sosyal



Bedii Onan

ortamlardaki yine gayri ahlaki, örf ve ananeye uymayan durum ve davranışların yaygın halini de kaygıyla takip etmekteyiz.

Terörsüz Türkiye için girişimlerde bulunan siyasilerin bu halleri de bilmesi ve görmesi gerektiği de ortadadır" dedi.

**"EMEKLİLERİN GEÇİM SORUNU VE BARINMA KRİZİ"**  
Onan, emeklilerin

geçim sıkıntısı ve konut gibi önemli meselelerin ülke gündeminin öncelikli sorunları arasında yer aldığını belirtti. Düşük maaşlar ve barınma sorunlarının çözülmesi gerektiğini ifade eden Onan, "Dikkat çektiğimiz sorunlar ortada çözüm beklerken, vatandaşımızın içinde bulunduğu durumu kimselerin görmezden gelme hakkı ve lüksü yok" dedi. (Haber Merkezi)

## Gıda satış ve toplu tüketim yerleri denetleniyor

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü kontrol görevlileri, gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde rutin denetimlerini sürdürüyor.

Denetimlerle ilgili Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Alo 174 ve CIMER üzerinden yapılan şikâyetler titizlikle değerlendirilirken, gıda numuneleri alınarak analizler yapılıyor. Numune alma

planlarına uygun şekilde alınan numuneler, ilgili analiz merkezlerinde inceleniyor. Analiz sonuçları uygun olmayan ve asgari teknik ve hijyenik koşullara uymayan işletmelere, 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında gerekli idari işlemler uygulanmaktadır" denildi. (Haber Merkezi)



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü kontrol görevlileri, gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde rutin denetimlerini sürdürüyor.



## Halil Esmek'in eşi de üç hafta sonra vefat etti



8 Ocak 2025 tarihinde 78 yaşında hayatını kaybeden eski kebabçı ve perdecisi esnafından Halil Esmek'in eşi Gülten Esmek de, uzun süreden beri yoğun bakımda tedavi görmekte olduğu Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde dün sabah 74 yaşında hayata veda etti.

Abidin ve Nurten Esmek'in anneleri,

perdecisi Mustafa Esmek'in yengesi olan Gülten Esmek'in cenazesi, bugün saat 12.00'de Hacı Bektaş Veli Vakfı'nda yapılacak törenden sonra Çağşak köyünde toprağa verilecek.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Soğuk yüzünden park ve caddelerdeki çeşmelerin muslukları buz tuttu.



## Sungurlu'da soğuk hava etkili oluyor

Çorum'un Sungurlu ilçesinde soğuk hava nedeniyle bitkilerde ve ağaçlarda kırığı oluşt.

Hava sıcaklığının sıfırın altında 5 dereceye kadar düştüğü ilçede soğuk hava hayatı olumsuz etkiledi.

Soğuk yüzünden park ve caddelerdeki çeşmelerin muslukları buz tuttu.

Yoğun sisin de etkili olduğu ilçede soğuk hava nedeniyle bitkiler ve ağaçlar kırığıyla kaplandı. (AA)

**Hava sıcaklığının sıfırın altında 5 dereceye kadar düştüğü ilçede soğuk hava hayatı olumsuz etkiledi.**



## Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse vefat etti



Satılmış Köse

Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse (55), hayatını kaybetti. Çorum'un Mecitözü ilçesinde uzun süredir Ziraat Odası Başkanı olarak görev yapan Satılmış Köse, rahatsızlığından dolayı hayata veda etti.

Mecitözü Hıdırlık Mahallesi'nde ikamet eden, Seyran Köse'nin eşi, Hıdırlık Mahallesi eski Muhtarı Ali

Köse'nin ağabeyi, Aydan, Cannur ve Salim Köse'nin babaları olan Satılmış Köse'nin cenazesi bugün öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Mecitözü'nde toprağa verilecek.

ÇORUM HABER, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

# Çorum'un 2024'de ihracatı 3 milyar 469 milyon dolar

2023 yılında 1 milyar 887 milyon 656 bin dolarlık ihracat yapan Çorum, 2024 yılında yüzde 83,8'lik artışla 3 milyar 469 milyon 215 bin dolarlık ihracat yaparak Türkiye'de en fazla ihracat yapan iller arasında 13'üncü sırada yer aldı.

TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre, Çorum'un Aralık ayı ihracatı 239,5 milyon dolar olurken, 12 aylık ihracat toplamı da 3 milyar 469 milyon 215 bin dolara yükseldi. Aralık ayı ithalatı 219,3 milyon dolar olan Çorum'un 12 aylık ithalatı ise 3 milyar 143 milyon dolar oldu.

Genel ticaret sistemine göre Türkiye genelinde ihracat 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,4 artarak 261 milyar 855 milyon dolar, ithalat %5,0 azalarak 344 milyar 20 milyon dolar olarak gerçekleşti.

## DIŞ TİCARET AÇIĞI ARTTI

Aralık ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre %43,9 artarak 6 milyar 100 milyon dolardan, 8 milyar 778 milyon

Çorum'da 2024 yılında 3 milyar 469 milyon 215 bin dolar ihracat yapıldı. Aralık ayında 239,5 milyon dolarlık ihracat yapılan Çorum'da ithalat ise 219,3 milyon dolar olarak gerçekleşti. Toplam ithalat ise 12 aylık dönemde 3 milyar 143 milyon oldu.



dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2023 Aralık ayında %79,0 iken, 2024 Aralık ayında %72,8'e geriledi.

Ocak-Aralık döneminde dış ticaret açığı %22,7 azalarak 106 milyar 339 milyon dolardan, 82 milyar 165 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2023 Ocak-Aralık döneminde %70,6 iken, 2024 yılının aynı döneminde %76,1'e yükseldi.

## BÖLGE İLLERİ

Geçici dış ticaret verilerine göre bölge illerinde 12 aylık dönemde Samsun'da 1 milyar 429 milyon 853 bin dolarlık ihracat yapılırken, Tokat'ta 41.3 milyon dolar ve Amasya'da 165.2 milyon dolarlık ihracat yapıldı.

Samsun'da Aralık ayında ihracat 117,5 milyon dolar, ithalat 75,4 milyon dolar olurken; Tokat'ta ihracat 4,2 milyon dolar, ithalat 3,4 milyon dolar ve Amasya'da ihracat 13,4 milyon dolar, ithalat 3 milyon dolar oldu. (Haber Merkezi)

## Çorum'da "İlk Evim Arsa" projesi hayata geçiyor

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, "İlk Evim Arsa" projesi için Çorum merkez Bütet Köyü sınırlarındaki yaklaşık 530 dönümlük alanın TOKİ'ye devredildiğini bildirdi.



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret etti.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ederek, "İlk evim arsa" projesiyle ilgili son gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı.

Milletvekili Ahlatcı, şehrin konut ihtiyacını gidermek adına önemli bir adım atıldığını belirterek, "Sayın Bakanımızın destekleriyle ilk defa ev ve arsa almak isteyen vatandaşlarımıza özel olarak başlatılan İlk Evim Arsa Projesi vatandaşlarımıza büyük bir fırsat sunuyor. Bu proje kapsamında, Çorum Merkez Bütet Mahallesi'nde bulunan 344 ada 223 numaralı parselde yer alan 530 dönüm alan TOKİ'ye devredildi. Çorum'umuza hayırlı olsun" dedi.

Köylere yönelik yatırımlar konusunda da önemli bir destek sağlandığını duyuran Ahlatcı, "Köylerimizin altyapı ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla Özel İdaremize 40 milyon lira kaynak tahsis edilmiştir. Bu kaynak sayesinde köylerimizde yaşayan vatandaşlarımız daha modern hizmetlere kavuşacaktır. Sayın Bakanımıza Çorum halkı adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Çorum'un gelişimini ve vatandaşların refahını öncelikli gördüklerini belirten Milletvekili Ahlatcı, "Şehrimiz için yatırım ve projelerin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Her adımda hemşehrilerimizin yanında olacağız" dedi. (Haber Merkezi)



Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'nde İl Başkanı olarak seçilen Av. Yakup Alar mazbatasını aldı.

## AK Parti İl Başkanı Alar, mazbatasını aldı

AK Parti 8. Olağan İl Kongresi'nde İl Başkanı seçilen Av. Yakup Alar mazbatasını aldı.

İl Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte İl Seçim Kurulu'na giderek mazbatasını aldıktan sonra bir açıklama yapan AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da AK Parti'nin başarısı için çalışacaklarını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı, Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgım, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, il genel meclisi ve belediye meclisi üyeleri, il yönetim kurulu

üyeleri ve partililerin katıldığı mazbata töreninde AK Parti'nin 22 yıllık süreç içerisinde 19 defa seçim kazandığını hatırlatan Alar, "Bu seçim kazanmalarım altında iki tane faktör bulunmaktadır. Bir tanesi hizmet siyaseti, diğeri de gönül siyasetidir. Hizmet siyaseti okul, köprü, yol yapmaktır. Ama bir de gönül siyaseti vardır. Gönül siyaseti; milletin dertleriyle dertlenmek, milletin dertleriyle ilgilenmektir. Bizler Çorum teşkilatı olarak bu gönül siyasetini Çorum'da zirveye taşıyacağız inşallah. Biz teşkilat olarak diyoruz ki; bir olacağız, diri olacağız, iri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Çorum olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız" dedi.

Yakup Alar başkanlığındaki AK Parti Yönetim Kurulu üyeleri şu isimlerden oluştu:

"Abdul Baki Kartancı, Ahmet Balaban, Ali Evlüce, Ali İlker Tosun, Ali Sami Odabaş, Canan

Bıyık, Cemil Öz, Faruk Özyılmaz, Davut Ak, Emre Çıtak, Erkam Özinel, Erkut Özçetinkaya, Erol Taşkan, Fadime Örskaya, Fatih Ceylan, Fatma İlkecan Aksu, Ferit Özşahin, Filiz Yüksel, Hatice Keser, İdris Keskin, İhsan Erzurumluoğlu, İknur Çetin, İknur Göktepe, Kadir Doğan, Mahmut Ölçer, Melikşah Çağlar, Mustafa Torun, Necip Kadri Yücel, Nurdan Karadaş, Nurettin Karaca, Osman Aktı, Osman Fatih Gümmüş, Recep Özkaya, Safure Umutlu, Salih Çam, Saliha Köklükaya, Tuncay Yalçınkaya, Türker Semih İstanbullu, Zekeriya Kuyumcu." (Taner ŞİMŞEK)



Yakup Alar



## OSB'lerin durumu değerlendirildi

Çorum'un sanayi potansiyeli, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nün çalışmaları ve ildeki Organize Sanayi Bölgelerindeki parsel ve mevcut tesis durumları, Vali Ali Çalgan başkanlığında yapılan toplantıda değerlendirildi.

Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, sanayi sektörüyle ilgili çeşitli paydaşlar katılarak, Çorum'un sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve mevcut tesislerin verimli kullanımı için yapılacak çalışmalar ele alındı. (Haber Merkezi)

## Merkez İş Bankası Şubesi geçici olarak taşınıyor

İş Bankası, Çorum Merkez Şubesi'nin 3 Şubat 2025 tarihinden itibaren Yavruturna Mahallesi Bahabey Caddesi No:36-C Çorum' adresindeki binada faaliyet gösterecektir. Kalıcı hizmet binası ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup, bilgisi ayrıca paylaşılacaktır" ifadelerine yer verildi.

Şubat 2025 tarihinden itibaren geçici olarak 'Yavruturna Mahallesi Bahabey Caddesi No:36-C Çorum' adresindeki binada faaliyet gösterecektir. Kalıcı hizmet binası ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup, bilgisi ayrıca paylaşılacaktır" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

Şubat 2025 tarihinden itibaren geçici olarak 'Yavruturna Mahallesi Bahabey Caddesi No:36-C Çorum' adresindeki binada faaliyet gösterecektir. Kalıcı hizmet binası ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup, bilgisi ayrıca paylaşılacaktır" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

# OKA 2025 yılı SOGEP ön başvuru süreci başladı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından 81 ilde yürütülmekte olan Sosyal Gelişimi Destekleme Programı (SOGEP) 2025 yılı uygulaması iki aşamalı olarak başlatıldı. İlk aşama olan ön başvuru sürecinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından TR83 Bölgesi (Amasya, Çorum, Samsun, Tokat) için proje geliştirme çalışmaları yürütülecek ve proje fikirleri ön değerlendirilmeye tabii tutulacak.

Hazırlık sürecinde sosyal sorunların çözümüne yönelik proje önerilerinin, programın öncelikleri olan istihdam edilebilirliğin artırılması, sosyal içerme, sosyal girişimcilik ve sosyal yenilikçilik yaklaşımları dikkate alınarak geliştirilmesi ve nitelikli projelerle TR83 Bölgesi'ndeki sosyal sorunların çözümüne katkı sağlanması hedefleniyor.

2025 yılı SOGEP programı için örnek temalara uygun şu projelerin öncelikli olarak desteklenmesi öngörülmüştür: İstihdam Garantili Mesleki Eğitim, Kooperatiflerin Ölçeklendirilmesi, Ha-

ne Halka Gelir Getirici Projeler, Üretim Alanlarında Krea Kurulması, Kadınlara Yönelik Sosyal Üretim Merkezleri, Engelli Bireyler ve Bakım Veren Kadınlara Yönelik Bakım Merkezleri.

Program kapsamında proje fikirlerinin, proje fikri formatına uygun olacak şekilde 14 Şubat saat 17.00'ye kadar OKA e-posta adresine iletilmesi gerekiyor. Ön başvuru aşamasında proje başvurusu yapmak isteyen ilgili kurum ve kuruluşlara proje geliştirme sürecinde destek vermek üzere illerde "SOGEP Proje Geliştirme Yardım Masaları" kurulacak. 06-07 Şubat'ta Amasya Yatırım Destek Ofisi ile Çorum Yatırım Destek Ofisi, 11-12 Şubat'ta Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği ile Tokat Yatırım Destek Ofisi.

Başvuru süreci, tahmini takvim, başvuru belgelerinin hazırlanması ve proje geliştirme sürecinde dikkat edilmesi gereken önemli hususlar ile ilgili bilgi vermek üzere 5 Şubat 2025 Çarşamba günü saat 10.00'da çevrim içi bilgilendirme toplantısı düzenlenecek. (İHA)

## Yargı ve gazetecilik (2)

Halk TV çalışanları yanında tüm taraflı-tarafsız halkımızı üzen "medyanın üstüne gitme" kararı kimin veya kimlerin arzusu ile sahnelendi henüz belli değil...

Ama yaşanan ibret verici olayların bir daha tekrarı gelmesin diye geçmişte buna benzer vakaları ve yargının çözümü nasıl yaklaştığını anlatmakta yarar var.

Yıl 21 Şubat 1964.

CHP Lideri ve devrin Başbakanı Rahmetli İsmet İnönü'ye, Kayseri'li elektrikçi Mesut Suna tarafından başbakanlıktan çıkararak suikast düzenlenir. Suna'nın tabancasından çıkan dört kurşun arabanın kaportasına isabet eder, İnönü bu suikastten yaralanmadan kurtulur.

Suikastçı Suna, 20 yıl 6 aya mahkum edilir.

Bir gün önce yani 20 Şubat 1964 günü, Tunalı Hilmi Caddesinde Dr. Orhan Işık'a ait işyerine baskın yapılır ve

bu olaya dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Cemal Tural tarafından bizzat el konulur.

Olayın özeti: Psikiyatri uzmanı Orhan Işık, hastalarının psikoterapi yoluyla sosyalleşmesini sağlamakta, böylelikle hastalar aynı mekanda bir müzik eşliğinde dans etmekte, bir birleriyle yakınlaşmaktadırlar.

Buna bir anlamda "insani yakınlaşma" hatta "sosyalleşme" de denilebilir.

Bir şikayet üzerine duruma askeri yönetim el koyar. Dr. Işık gözaltına alınır. Haberin ilginç yanı hastalar arasında İnönü'nün uzak bir akrabası da, tedavi amaçlı orada bulunup dans eden kadınlar arasındadır.

Son Haber adlı bir Ankara Gazetesinde, polis-adliye muhabiri olarak Tunalı olayını iyice araştırıp, taraflardan görüş alıp, fotoğraflarla destekleyerek bu haberi yazışlarını sundum.

Haber hazırlandı ertesi gün yayımlanacak.



Sezaî BAYAR

Tam sayfa, tek haber.

İnönü'ye suikast haberi gazete yayınlanmadan önce meydana geldiği için, sayfayı bozan yazı müdürü sağ üstten İnönü haberine yer vermek zorunda kalır ve gazete piyasaya çıkar.

İnönü'nün adının geçtiği bu haber, Ankara Basın Savcısının dikkatini çeker ve bir gün sonra dava açmak için harekete geçer.

İnönü'ye belki de "yarılmak" için olsa gerek, savcının şikayet olmadan böyle bir dava açması ve beni adliyeye "davet etmesi" açıkça beni korkuttu.

Ulus'taki adliyeye gittim, savcı beni çok nazik karşıladı. İfademli adı ve gibebileceğimi söyledi. Duruşma tarihinin de gazeteye bildirileceğini söyledi.

Sonradan öğrendim ki, rahmetli İnönü'ye bu haber anlatılmış. Hatta gazetecinin dava edilmek üzere ifadesinin alındığı da söylenmiş.

Rahmetli İnönü, hemen olaya müdahale etmiş, savcıya davanın açılmamasını, gazetecinin işini yaptığını söylemiş.

Dava böylelikle kapanmış oldu.

Hani Halk TV olayındaki gelişmeler, gazetecilerin hiç yoktan gözaltına alınması, sağlık kontrollerinden geçirilmesi ve en az 2 gün gözaltında tutuldukları gerçeğini yaşayınca şaşmamak mümkün değil.

Tam 60 yıl önce demek ki Türkiye'de gerçek demokrasi ve gerçek adalet varmış demekten kendimi alamadım. (Devam edecek)



Çorum'da şehrin tarihi dokusunun açığa çıkarılması amacıyla yürütülen "Tarihi Çorum Meydanı Projesi"nde sona gelindi.

## Velipaşa Hanı önündeki dükkânlar yıkılıyor!

Belediye tarafından gerçekleştirilen Tarihi Çorum Meydanı projesinde sona gidiyor.

Proje kapsamında Velipaşa Hanı'nın önünü açmayı planlayan çalışmalar kapsamında yıkılacak dükkânların yıkım tebligatları gitti. Vatandaşlardan 3 Şubat Pazartesi gününe kadar dükkânlarını boşaltmaları istendi.

Tarihi Ulucami, Güpür Ha-

mamı, Dikiçler Arastası, Saat Kulesi ve Velipaşa Hanı'nın çevrelediği projede 2. etap çalışmaları hız kazandı.

Hatırlanacağı üzere Saat Kulesi yanındaki balıkçıların olduğu ada kamulaştırılmış, balıkçılar Recep Tayyip Erdoğan Caddesi üzerindeki merkez otobüs durağı karşısına kurulan Balıkçılar Çarşısı'na taşınmıştı. Tarihi Çorum Meydanı pro-

jesinin devamı olan ve Velipaşa Hanı'nın önünü açmayı planlayan çalışmalar kapsamında dükkân sahiplerine yıkım tebligatlarının gittiği öğrenildi.

Vatandaşlardan 3 Şubat Pazartesi gününe kadar dükkânlarını boşaltılmaları istenirken, yıkım çalışmalarına kısa süre içinde başlanacağı öğrenildi. (Haber Merkezi)

## "Müjde gelmiş, ancak belirsizlik devam ediyor"

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, AK Parti Milletvekili Yusuf Ahlatcı'nın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından duyurduğu müjdenin detaylarının belirsiz olduğunu ve halkın kafasında hâlâ soru işaretleri bulunduğunu ifade etti.

Tahtasız, "Sayın Ahlatcı, müjde verdiğini söyledi ama bu müjdenin tam olarak ne olduğunu açıklamadı. Kafaları karıştıran soruları sormak ve belirsizlikleri gidermek adına Bakanlığa sorular yönlendireceğiz" dedi.

Tahtasız, AK Parti'li Ahlatcı'nın müjde olarak duyurduğu arsaların, 2023 seçimleri öncesi halkın beklentilerini karşılamak amacıyla sunulan TOKİ İlk Evim Arsa Projesi kapsamında belirlenen arsalar olup olmadığını sorguladı.

Tahtasız, "Büget Mahallesi'nde Bakanlığa devredilen arsaların yeni bir proje mi yoksa eski projeden kalan arsaları olduğunu netleştireceğiz. Çünkü halk iki yıldır belirsizliğin ortasında bekliyor. O dönemde duyurulan projenin üzerinden iki yıl geçti ve arsa devri ancak şimdi yapılabiliyor" dedi.

"SLİMKENT TOKİ SAKİNLERİ DE MÜJDE BEKLİYOR"

TOKİ Slimkent Projesi'nde de eksikliklerin devam ettiğini kaydeden Tahtasız, "Sayın Ahlatcı'nın Çevre ve Şehircilik Bakanı ile yaptığı görüşmelerde 743 konutluk TOKİ Slimkent Projesi'ndeki eksikliklerin dile getirilip getirilmediğini bilmiyoruz. Eğer TOKİ üzerinden müjdelere veriliyorsa, Slimkent sakinlerine de 'eksiklikleri giderilecek' müjdesi verilip verilmediğini me-

rakla bekliyoruz" dedi. "SEÇİM VAADİ OLARAK SUNULMUŞTU" Tahtasız, "AKP iktidarı, seçim öncesi halkımıza büyük vaatlerde bulunmuştu ancak söylenen projeler ya hiç başlamadı ya da yarım kaldı. Şimdi bu projeler-

rin tamamlanması yerine, geçmişte vaat edilen projelerin temcit pilavı gibi yeniden gündeme getiriliyor. Halk, bu vaatlerin yerine getirilmesini bekliyor" diyerek, iktidarın günü geçmiş projeleri yeniden sunmaya çalıştığını ifade etti. (Haber Merkezi)



Mehmet Tahtasız

## Pirinç türlerini tespit edebilen yapay zekâ destekli yazılım



Dr. Berkay Emin

Hitit Üniversitesi'nde, Türkiye'de çeltik üretiminde "Osmançık pirinci" ile öne çıkan Çorum'da pirinç çeşitlerinin yapay zekâ kullanılarak birbirinden ayırt edilmesine dönük proje hazırlandı.

İhtisaslaşmanın ardından kurulan Makine ve İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (Mİ-TAM) yürütülen proje kapsamında Osmançık ilçesinden elde edilen 5 farklı pirinç türünden 3 bin 600 görüntü yapay zekâyâ öğretildi.

Yapılan denemelerin sonucu pirinç türlerini

tespit ederek farklı türleri ayırabilen ve pirincin kalitesini değerlendirebilen yazılım geliştirildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Osmançık Ömer Derinde-re Meslek Yüksekokulu öğretim görevlisi Dr. Berkay Emin, pirinç türlerinin yetiştiği bölgeye göre farklılık gösterdiğini, tane boyutu, şekli, görseli gibi durumların pirincin kalitesinin belirlenmesinde önemli bir rol oynadığını bildirdi.

Yapay zekâ destekli, yenilikçi bir yöntem geliştirilerek pirinç en-

düstrisine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirten Emin, "Yaklaşık 10 ay süren çalışmamızın sonucunda hibrit derin öğrenme

modelini laboratuvar kapsamında geliştirdik ve bu sayede yüzde 95 doğruluk oranı elde ettik" ifadelerini kullandı. (AA)



Hitit Üniversitesi'nde pirinç çeşitlerinin yapay zekâ kullanılarak birbirinden ayırt edilmesine dönük proje hazırlandı.

## DOĞALGAZDAN ŞÜPHELENİLİYOR

### 2 kişi Ankara'ya sevk edildi

Çorum'da doğalgaz zehirlenmesi şüphesi ile hastaneye başvuran 4 kişiden ikisi Ankara'ya sevk edildi.

Alman bilgiye göre Gülabibey Mahallesi Kafkasevler 16. Sokak'ta ikamet eden N.T. eşi S.T., kızı D.T.D. ve damadı O.D., doğalgaz zehirlenmesi şüphesi ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu.

Mide bulantısı, baş dönmesi ve halsizlik şikayeti ile hastanede tedavi altına alınan 4 kişiden D.T.D. ile eşi O.D., Ankara Özel Asal Hiperbarik Oksijen Tedavi Merkezi'ne sevk edildi.

İkametinde doğalgaz sızıntısı olma ihtimaline karşı Çorumgaz ekibine bilgi verildiği öğrenildi. (Haber Merkezi)

YRP İl Başkanı Nuri Kuşcu; "Çare Milli Görüş'te, Çözüm Adil Düzen'de" dedi

# "Bütçenin kötü yönetiminin sorumlusu çalışanlar olamaz"

● Bu yıl olanların 2024 yılında emekli olanlardan yüzde 30 daha az maaş alacak olmasını eleştirerek bunun haksızlık, adaletsizlik, emek ve mesai hırsızlığı olduğunu ifade eden YRP İl Başkanı Kuşcu; "Öyle bir emeklilik sistemi oluşturduklar, düzeni öyle bir bozdular ki; vay halimize. Çok prim öde, geç emekli ol, az maaş al. Hakları elinden alınan çalışanlar ve emekliler sizlere hakkını helal etmeyecek" dedi.

Yeniden Refah Partisi (YRP) Çorum İl Başkanı Nuri Kuşcu, 2024 yılında emekli olanlar ile 2025 yılı içinde emekli olacaklar arasında yüzde 30'luk bir maaş farkı oluşmasının çok büyük adaletsizlik ve haksızlık olduğunu vurgulayarak devlet bütçesinin kötü yönetiminin sorumlusunun çalışanlar olamayacağını vurguladı.

YRP İl Başkanı Nuri Kuşcu her hafta olduğu gibi bu hafta da ülke gündemi ve Çorum gündemi ile ilgili bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda Bolu Kartalkaya'da yaşanan yangın ve 6 Şubat depremlerinin yıldönümünün yaklaşması konularında da değinen Nuri Kuşcu, özellikle "Çok prim öde, geç emekli ol" denilen emeklilerin bu iktidarla helalleşmeyeceğini, hakkını helal etmeyeceğini ve sandıkta hesaplaşacağını bildirdi.

Toplantının başında YRP Genel Başkanı Fahri Erbakan'ın selamını Çorumlulara ileterek başlayan Nuri Kuşcu ilk olarak Kartalkaya yangınına değindi.

Herkesi derinden üzen yangın faciasında 78 vatandaşımızın hayatını kaybetmesinin bü-

yük bir acı olduğunu vurgulayarak "Bu yangın iktidarın yorulduğunu, otelleri bile denetlemediğinin, ülkeyi de yönetemediğinin çok açık bir göstergesidir" diye konuşan Kuşcu, Türkiye'nin 2025 yılında ileri teknoloji çağında, insanların bu kadar kolay öldüğü bir ülke olmaması gerektiğini kaydetti.

**"YANGINDA BAKANLIK ASLI, BELEDİYEDE TALİ KUSURLU"**

"78 insanımızın, çığlıklar içinde kurtarılmayı beklerken, yanarak veya dumandan boğularak can verdiği Bolu Kartalkaya yangını faciasında sorumluluğu bulunan yetkililerin, daha yangın söndürülmeden sorumluluğu birbirlerine atmaları kabul edilemez" diye-

rek sözlerini sürdüren YRP İl Başkanı Kuşcu ve otelin eksiklerini sıralayarak Kültür ve Turizm Bakanlığının bu feci olayda asli kusurlu olduğunu, eksiklere ihbar etmeyen Bolu Belediyesi'nin ise tali kusurlu olduğunu ifade etti.

"Denetimlerin sıklaştırılması, gerekli önlemlerin alınması için 78 insanın ölmesi mi gerektirdi?" diyen Kuşcu, felaketin sorumlusu Bakan

ile Belediye Başkanı'nın ya istifa etmesi ya da görevlerinden alınması gerektiğini de açıkladı. YRP İl Başkanı Kuşcu; "Bu tür afetlere karşı, Türkiye'nin diğer şehirlerindeki turizm tesislerinde, eğitim kurumlarında ve hatta kamu dairelerinde acaba yeterli tertibatlar, önlemler var mıdır? Yoksa Kartalkaya'da olduğu gibi, sadece cebini düşünen tesis sahipleri ve işletmeciler ile görevinin gereklerini yapmayan kamu görevlileri yüzünden, insan sağlığı ve güvenliği bir kenara mı atılmıştır" görüşüne yer verdi.

**"ALMIYORUZ"**

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin yıldönümüne sayılı günler kaldığını hatırlatarak ölenlere bir kez daha rahmet, ailelerine sabır ve metanet dileyen Kuşcu gelecekte beklenen depremlere karşı hazırlıkların yapıp yapılmadığını da sor-

du. Depremlerden ve sel felaketlerinden ders alınmadığını belirterek Türkiye'nin insan hayatının bu kadar ucuz olduğu bir ülke olmaması gerektiğini belirten Nuri Kuşcu: "YRP olarak,



Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşcu emeklinin iktidarla sandıkta hesaplaşacağını söyledi.

gerçeklerin karartılmasına, yöneticilerin yetersizliğine, ilgisizlik ve sorumsuzluğuna seyirci kalmaya çağırıyor, göz yummayacağız" dedi.

**"EMEKLİ AKP İKTADARI İLE SANDIKTA HESAPLAŞACAK"**

Konuşmasının devamında ekonomiye ve emeklilere değinen Nuri Kuşcu, bu yıl emekli olanların 2024 yılında emekli olanlardan yüzde 30 daha az maaş alacak olmasını eleştirdi.

Bunun haksızlık, adaletsizlik, emek ve mesai hırsızlığı olduğunu ifade ederek devlet bütçesinin kötü yönetiminin sorumlusunun çalışanlar olmadığını dile getiren YRP İl Başkanı Nuri Kuşcu: "Öyle bir emeklilik sistemi oluşturduklar, düzeni öyle bir bozdular ki; vay halimize. Çok prim öde, geç emekli ol, az maaş al. Hakkını almayan, daha doğru bir ifadeyle hakları elinden alınan çalışanlarımız,

emeklilerimiz; acaba sizlere hakkını helal edecek mi? Tabii ki etmeyecek. Hakkımızı helal etmeyeceğiz. Emeklilerin haklarını gasp eden bu iktidarla, hiç kuşkunuz olmasın, helalleşmeyeceğiz. Sandıkta hesaplaşacağız" diye konuştu.

Enflasyonun TÜİK'e göre yüzde 44.38, ENAG'a göre yüzde 83.4 olduğu bir ortamda asgari ücretliye % 30, SSK ve Bağ-Kur emeklisine % 15.75, çalışan memur ve memur emeklisine % 11.54 zam yapıldığını hatırlatan Kuşcu; "Ücret ve aylıklar enflasyona ezdirildi. Üstelik refah payı da verilmedi. Fatura her zaman olduğu gibi dar gelirdilere kesilmiştir. Bu maaşlarla geçinebilmek, eve ekmeğe götürebilmek mümkün değildir. Çare Milli Görüş'te, Çözüm Adil Düzen'dedir. Çalışanın da emeklinin de hakkını alacağı, kimse hak kaybına uğramayacağı günlerin, "Yeniden Refah, Yeniden Erbakan" iktidarıyla geleceğini hatırlatıyorum" şeklinde sözlerini tamamladı. (Volkan SINAYUÇ)

**Nihat Haluk UĞRAŞ**  
Alaca Halk Eğitim Merkezi Müdürü



## BAK GÜNEŞ SANA GÜLÜMSÜYOR

Sabah gözlerinizi açtınız. Tavan size bakıyor, her zaman ki gibi. Kasvetli mi kasvetli. Gözlerinizle pencereden dışarı bakıyorsunuz. Hava kapalı mı? İçiniz sıkışmış gibi mi hissediyorsunuz? Saat tık tık ilerlerken, sanki her şey üzerinize geliyor. Ama bir durun. Pencereden bir daha dışarı bakın.

Evet, belki ilk bakışta gri bulutlardan başka bir şey görmüyorsunuz.

Ama dikkatli bakın; orada bir yerlerde güneşin ışığı var. Bulutların arasından sızmaya çalışan o sıcak, altın rengi ışığı fark ettiniz mi?

İşte o ışık altında size gülümsüyor.

O size göz kırpyor ve "Merhaba!" diyor.

Hayat da böyle değil mi? Günlerimiz çoğu zaman sıradan, yorucu ve gri.

İşler, sorumluluklar, yapılacaklar listesi...

Hepsi bizi bir şekilde tüketiyor.

Kimisi "Ömrümü yedi." der, kimisi de "Günümü kararttı." İşin sırrı bu rutinin içinde saklı.

Hayatın gri yüzeyini kazıdığımızda, altından çıkan küçük, parlak anlar var.

Gülümseyerek baktığımızda, güneş de size gülümseyecek, olmadı mı?

Sabah kahvenizin mis kokusu, yolda size selam veren bir çocuk, dostlarınızla paylaştığımız kısa ama sıcak bir sohbet...

Güneşin ışığı gibi fark edilmesi gereken, minik mutluluk anları.

Bazen böyle yoğunlaşıyoruz ki kendi sıkıntılarımıza, güneşi unutturuyoruz.

Gözümüz hep daha büyük şeylerde:

Bir terfi, yeni bir ev, yeni bir araba, çok para, iyi arkadaşlar, mükemmel bir ilişki...

Ama mutluluk bunların arasında değil; o küçük küçük ayrıntılarda saklı.

Önemli olan, o küçük ayrıntıyı büyük parçaların içinde bulabilmekte veya çıkarıp alabilmekte.

Öyle ki, sabah pencerenizi açıp yüzünüzle hissettiğiniz o hafif sıcaklık bile size hayatın güzelliklerini hatırlatabilir.

Bugün belki işiniz çok. Belki sıkıntılarınız sizi boğuyor.

"Hiç zamanım yok" dediğiniz anlarda bile bir an durun.

Ama ne olur, bir an için durun. Gözlerinizi kapatarak her şeyden uzak ve sadece siz olun. Derin bir nefes alın.

O an içinde bir ışık arayın: Bir kuş sesi, hafif bir rüzgâr, çok uzaklardan gelen hafif bir müzik, belki güneşin teninizde bıraktığı o minik sıcaklık...

Bu anları yaşamak bir alışkanlık hâline geldiğinde, hayatınızın ne kadar renklendiğine inanamayacaksınız.

Unutmayın, güneş her sabah doğmayı görev bilir.

Sebepsiz ve sessizce. Ne kadar çok bulut olursa olsun, ne kadar engel olursa olsun, ışığını bir şekilde dünyaya ulaştırır.

Siz de en küçük ışıkla, hayatın üzerinize çöken karanlığı aşabilirsiniz.

Güneşe bakın, onun verdiği sıcaklığı hissedin ve bu sıcaklığı hayatınıza yansıtın.

Bugün güneş size gülümsüyor. Bu gülümsemeyi fark edip bir başkasına aktarmaya ne dersiniz?

Çünkü küçük bir ışık, karanlık bir odayı aydınlatmaya yeter.

Aydınlanan oda bir evi, evdeki insanları aydınlatır.

Belki de sizin gülümsemeniz, bir başkasının gününü güzelleştirecek o ışık olabilir.

Hayat kısa, anlar değerli.

Geçen vakit yıllarca görünse bile yaşam bir saniye.

O yüzden pencerenizi açın, nefes alın, güneşe gülümseyin.

Güneş size gülümsesin.

Çünkü ne demişler?

Hayat, gökyüzüne bakmayı unuttuğumuzda grileşir.

Bugün gökyüzüne bakın.

Bakın ki güneşin size gülümseydiğini fark edin.



YRP İl Başkanlığı'nda düzenlenen basın toplantısına parti yöneticileri de katıldı.



Başkan İsbir yaban hayvanları için çeşme yaptırdı.

## İsbir, doğadaki canlıları unutmadı

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, doğadaki canlı ve sokak

hayvanlarını da unutmadı.

Başkan İsbir, sokakta ve doğada yaşayan hayvanların soğuk hava şartlarında su bulmakta zorluk çektiği için canlılar için çeşme yaptırdı.

Hayatı paylaştığımız dostlarımız da bu zor günler de yem ve su ihtiyaçlarını karşılamaya devam edeceklerini söyleyen Taner İsbir, emeği geçen personeline teşekkür ederek hizmetlerinin süreceğini vurguladı. (Haber Merkezi)



## Arıcılık kursları sürüyor

Çorum'da üreticilere yönelik düzenlenen arı yetiştiriciliği kursu devam ediyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Çorum Halk Eğitim Müdürlüğü

işbirliğiyle açılan arı yetiştiriciliği kurslarının aralıksız devam ettiği belirtildi.

Kurslara katılan kursiyerlere arıcılık faaliyetlerinin daha etkin ve

verimli bir şekilde yapılması için teorik bilgilerin yanı sıra pratik bilgiler de uygulamalı olarak

gösteriliyor. Ayrıca, arıcılık faaliyetleri sırasında dikkat edilmesi gere-

ken iş güvenliği konularında da bilgilendirme yapıyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden konuyla ilgili yapılan açıklamada: "Çorum Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile açılan, Arı Yetiştiriciliği kursumuz kapsamında kursiyerlerimize, teorik bilginin yanı sıra pratik bilgiler de uygulamalı olarak gösterilerek, arıcılık faaliyetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yapılması sağlanırken, iş güvenliği konusunda da gerekli bilgiler aktarılmaktadır" görüşüne yer verildi. (Haber Merkezi)



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle açılan kurslar sürüyor.



# Ziraat Bankası'ndan nakliyecilere "yüksek limitli kredi kartı" imkanı

Ziraat Bankası Merkez Şubesi Müdürü Ahmet Mehdi, S.S 1 Nolu Çorum Ulusal ve Uluslararası Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi'ni ziyaret ettiler.

Türkiye'de ilk ve tek olan S.S 1 Nolu Çorum Ulusal ve Uluslararası Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi'ne Müşteri Temsilcisi Yavuz Ulay ile birlikte ziyaretten bulunan Ziraat Bankası Merkez Şubesi Müdürü Ahmet Mehdi, koopera-

til başkanı Tahsin Şahin ve üyelerle görüştü. Yeni kurulan kooperatif için hayırlı olsun dileğini ileten Ziraat Ahmet Mehdi, bankaların nakliyeciler esnafına yönelik sunduğu fırsatlardan da bahsetti.

Kooperatif Başkanı Tahsin Şahin ile kooperatif üyeleri özelinde nakliyeciler esnafına özellikle de akaryakıt giderlerinde kullanılmak üzere yüksek limitli kredi kartı imkanı sunulabileceğini açıklayan



S.S 1 Nolu Çorum Ulusal ve Uluslararası Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi, Ziraat Bankası Merkez Şubesi Müdürü Ahmet Mehdi'yi ağırladı.

Müdür Ahmet Mehdi, kooperatif ile istişareli bir şekilde

üyeler başta olmak üzere tüm şoför ve nakliyeciler esnafının da bu imkandan faydalanabileceğini dile getirdi.

S.S 1 Nolu Çorum Ulusal ve Uluslararası Karayolu Yük Taşıma Kooperatifi Başkanı Tahsin Şahin de kurulalı çok kısa bir süre geçmiş olmasına rağmen nakliyeciler esnafının kooperatiflerine büyük bir ilgi gösterdiğini ifade etti. Gösterilen ilgiye

teşekkür eden ve amaçlarının Çorumlu nakliyecilere hizmet olduğunun altını çizen Tahsin Şahin, nakliyeciler esnafı ile işverenler arasında köprü olmak için çalışmalarına başladıklarını vurguladı. Üyelerin menfaati için çalıştıklarını söyleyen Tahsin Şahin, Ziraat Bankası ile de yapacakları işbirliği sayesinde verilecek yüksek limitli kredi kartlarıyla nakit sıkıntısı yaşanan durumlarda esnafa büyük kolaylık sağlayacağını kaydetti.

Tahsin Şahin, her geçen gün kooperatifte üye sayısının artış gösterdiğini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Tahsin Şahin'e hayırlı olsun dileklerini ileten Ziraat Bankası Müdürü Mehdi ziyarette kooperatiflere sağladıkları hizmetleri anlattı.



## AK Parti İlçe Başkanı Aluç hane hane geziyor

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Sungurlu İlçe Başkanı Nuh Aluç, hazırladıkları program kapsamında ilçede hane hane geziyor ve gönüllere dokunuyor.

Nuh Aluç, beraberinde yönetim kurulu, İl Genel Meclis Üyesi Fehmi Vargeloğlu, Kadın Kolları Başkanı Neşe Tokatlı ve partililerle ilçede hane ziyaretlerini sürdürüyor. AK Parti İlçe Başkanı Aluç, vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve isteklerini de dinliyor.

Nuh Aluç, ziyaretlerinde vatandaşlara AK Parti olarak her zaman yanlarında olduklarını hissettirdiklerini ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ilettiklerini ifade etti.

Aluç, "Ak kadrolar olarak biz gönüllere talibiz. Sayın Cumhurbaşkanım size söz veriyoruz çalmadık kapı, sıklamadık el, girmedik gönül bırakmayacağız. Biz bu davaya gönül verdik, durmak yok yola devam." dedi. (Haber Merkezi)



AK Parti İlçe Başkanı Nuh Aluç beraberindeki heyetle birlikte vatandaşları hanelerinde ziyaret ediyor.



Sungurlu İlçe Trafik Komisyonu cadde ve sokaklara yönelik bazı kararlar aldı.

## Sungurlu'da trafik yoğunluğu azalacak

Sungurlu'da trafik yoğunluğunu azaltmaya yönelik çalışmalar sürüyor. Cadde ve sokaklarda yapılan son çalışmalar ile trafik yoğunluğu iyice azalacak.

İlçe Trafik Komisyonunca alınan kararlar doğrultusunda bazı cadde ve sokaklar da tek yönlü trafik uygulamasına geçildi. İlçe de ki bazı cadde ve sokaklar tek yönlü olarak kullanılacak olması nedeniyle trafiği rahatlatmak ve yol kullanıcılarının seyahatlerini daha güvenli ve düzenli hale getirmek için böyle bir uygulamaya gidildi. Bu değişikliklerle birlikte

trafik güvenliğinin sağlanması için vatandaşların trafik işaret ve levhalarına uymaları konusunda yetkililerce uyarılarda bulunuldu. Yaya geçitlerinde

yayaya öncelik verilmesi ve park yasağı olan yerlerde trafiği olumsuz etkileyecek hatalı parklara dikkat edilmesi gerektiği, uymayanlar hakkında

da gerek güvenlik kameraları kontrol edilerek, gerekse de yapılan uygulama ve devriye faaliyetleri ile idari yaptırımlar uygulanacağı belirtildi. (Haber Merkezi)



Uygulamaya konulan kararlarla birlikte ilçede trafiğin rahatlatılacağı belirtildi.

Sinemis KARAKAYA

Sosyolog/Aile Danışmanı  
sinemkarakaya17@gmail.com



## Odaklanmanın Haritası: Dağınık Zihinlere Çözüm

Günümüzün hızla akan dünyasında zihnimizi tek bir noktaya odaklamak mümkün değildir. Teknoloji, sosyal medya ve sürekli çalan bildirimler, dikkatimizi bir oraya bir buraya çekiyor. Neden dikkatimizi yapmamız gereken işlere veremeyiz? Unutkanlık, umarsızlık, isteksizlik sebeplerimiz nelerdir? Peki, odaklanma sorunuyla nasıl başa çıkabiliriz?

### ODAKLANMANIN TEMEL SORUNLARI

1. Beynin Doğası: Dopamin Açlığı

İnsan beyni, yeni ve farklı olanı keşfetmeye programlanmıştır. Son yıllarda şiddetle artan anlık küçük mutluluklar (reels, youtube shorts, tiktok) gibi insanın dikkatini yüksek derecede içine çeken videolar, zaman içerisinde gerçek dünyada sunulan çoğu şeyi etkisiz, heyecansız bulmamıza neden olmuştur.

Ortaokul, lise çağında öğrencilerin en büyük problemlerinden biri budur; sınav esnasında odaklanamamak, okuduğunu anlamamaktır. Bunun sebebi sınav esnasında okuduğumuz metnin, zaman ilerledikçe sınavın ilk başladığı andaki heyecanını ve soru çözme isteğini bize sunmamasıdır.

Okuduğu kitabın 20. sayfasına gelmiş, fakat olay ya da kişiler ile ilgili hala hiçbir fikri olmayan okurlarım beni bu konuda anlarlar.

Çözüm: Dopamin detox'u yapmak. Peki, nedir bu dopamin detox'u?

Derler ki; acı olmadan mutluluğun kıymetini bilmezsin. Acı,

bizlere mutlu olmayı öğretir.

Sürekli stabil mutluluk kaynaklarımız bildiğiniz gibi cebimizde

3. İşsel Engeller: Kaygı, stres ve zihinsel yorgunluk da odaklanmayı baltalayan unsurlardır. **ÇÖZÜMLER: DİKKATİNİZİ EĞİTMEK MÜMKÜN!**

1. Pomodoro Tekniği: Zihnini 25 dakikalık çalışma ve 5 dakikalık dinlenme döngüleriyle eğitin. Bu yöntem, dikkatinizi daha uzun süreler sürdürebilmenizi sağlar.

2. Dijital Detoks: Günün belirli saatlerini sosyal medya ve ekranlardan uzak geçirin. Zihinsel bir mola, odaklanma kapasitenizi artırır.

3. Mikro Hedefler Belirleyin: Büyük görevleri küçük parçalara ayırmak, hem zihinsel yükünüzü azaltır hem de başarı hissi sağlar.

4. Fiziksel Egzersiz ve Beslenme: Sağlıklı bir beden, odaklanma için temel bir gerekliliktir. Özellikle B vitamini ve omega-3 içeren besinleri tüketmeye özen gösterin.

### ZİHNİ SADELEŞTİR, HAYATI KOLAYLAŞTIR

Değerli okurlarım, odaklanmak, yalnızca zihni eğitmek değil, aynı zamanda yaşam tarzımızı düzenlemekle ilgilidir. Çorum'un gençlerinden yaşlılarına, hepimizin bu modern dünyanın hızına kapılmadan zihnimizi bırakılmaya ihtiyacımız var. Unutmayın, zihin sadeleştiğinde, hayatın içindeki güzellikleri daha net görebiliriz.

Başarı ve huzur dolu günler dilerim!

# TGSD'nin yeni başkanları Çorumlu Ümit Özüren ve Toygar Narbay oldu

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), 25. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dönem başkanlık görevine Sungurlulu Dr. Ümit Özüren ve Toygar Narbay'ı seçti.

TGSD'den yapılan açıklamada toplam üretimi 27 milyar dolar olan ve yatırım hacmi 15 milyar doları aşan sektörün son 40 yılın en zor döneminden geçtiği ifade edilirken, su zorlu süreci aşmak için giyim endüstrisinin inovasyon, verimlilik, sürdürülebilirlik, dijitalleşme, tasarım, markalaşma ve pazar-satış kanallarının çeşitlendirilmesi konularına odaklandığına vurgu yapıldı.

Toygar Narbay ve Dr. Ümit Özüren başkanlığındaki TGSD Yönetim Kurulu adına yapılan açıklamada, Türk hazır giyim sektörünün bugüne kadar küresel çapta birçok ekonomik, sosyal ve siyasi krizi aşarak önemli bir başarı hikayesi yazdığı vurgulandı. Açıklamada, "1970 yılında yalnız-

ca 4 milyon dolar olan Türk hazır giyim ihracatı hacmi günümüzde yaklaşık 18 milyar dolara ulaştı. Aradan geçen 55 yılda tekstil ve hazır giyim sektörlerinin biriktirdiği know how ve zincirin tüm halkalarına yaptıkları yatırımlar ile oluşturulan dikey entegrasyon sayesinde Türkiye, dünya genelinde Çin'den sonra ikinci tam entegre tedarik zinciri haline geldi. İhracata yapılan üretimin yanı sıra iç pazara yönelik 9 milyar dolarlık üretimle birlikte hazır giyim sektörünün toplam üretim büyüklüğü 27 milyar doları buldu. Üstelik bu üretim, önemli miktarda ithalatı engelleyerek Türk ekonomisine katkı sağladı. 2024 yılında sektör tarafından yaratılan dış ticaret fazlası 13,5 milyar dolar oldu. Sektörümüzün ülkedeki son 15 yılda yaptığı toplam yatırım hacmi ise 15 milyar doları geçmiş durumda" görüşlerine yer verildi. Yapılan kongrede TGSD 25. Dö-



Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği dönem başkanlığına Çorumlu Dr. Ümit Özüren (sağda) ve Toygar Narbay seçildi.

nem Yönetim Kurulu'nda şu isimler yer aldı: Toygar Narbay (Narkonteks Tekstil), Dr. Ümit Özüren (Murat Çorap), Vedat Yavuz (Gelişim Tekstil), Servet Karaaloğlu (Fatto Giyim), Fahrettin Akaydın (Barco Tekstil), Cevdet Karahasanoğlu (Pameks Giyim), Şafak Kıpık (Spring Near East Manufacturing), Hakan Tin (Reha Tekstil), İsmail Kutlu (GIZIA), Damla Şahin (Kardem Tekstil), Mehmet Metin Akyüz (MYN Triko), Koray Güvenir (SML Tekstil), Arzu Kaprol (Arzu Kaprol), Bora Öner (Penti), Serkan Eyüboğlu (Eyüboğlu Tekstil), Nadin Hacerestunç (SGS), Ayşegül Kaya (TYH Tekstil), Refika Ünlü (Ünlü Tekstil), Vittorio Zagaia (Galata Taşımacılık), Lütfi Bayrak (Elbe Tekstil), Hande Şansal (Aster), Nurettin Vedat Doğan (Le Faux Jeans), Can Aras (Titbaş), Yasemin Sezer (Sezer Tekstil).

Yeni yönetimin başkanı Toygar Narbay, İzmir doğumlu bir tekstil mühendisi ve 2005 yılında kurduğu Narkonteks A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı. Narbay, aynı zamanda Türk hazır giyim sektörünün gelişmesine katkı sağlamak amacıyla birçok önemli sektörel dernekte görev almış bir isim.

Sungurlulu hemşehrimiz Dr. Ümit Özüren ise İstanbul Erkek Lisesi'ni tamamladıktan sonra, İstanbul Teknik Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi ve aile şirketi Murat Çorap AŞ'de 30 yılı aşkın bir süredir yöneticilik yapıyor. Özüren, akademik alanda da çalışmalarına devam etmekte ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu üyeliklerinde bulunuyor. (Haber Merkezi)

## YARIN

Mustafa AYDINLI  
aydinlido@gmail.com



## KURŞUN KALEM MIZRAKLI BİR DON QUIJOTE; MUSTAFA SANCAR

Sanatın, edebiyatın, şiirin sınırlı koşullarda zor coğrafyasında yaşadığını biliyoruz. Hele de ana sermayenin inşa ettiği baş döndüren kulelerin gölgelediği bu coğrafyada, edebiyatın nefes almaya çalışması, bir mucize değil de nedir ya! Evet bu mucizeli hayata geçiren erdem donanımı, sanat mekanizmasını kullanmayı bilen insanın ta kendisidir...

1980'lerde asgari ücretle bir fabrikada çalışan, proleter sınıf bilinciyle beslenirken, gerektiğinde fırınlara un taşıyarak hamallıkla da buluşmuş Mustafa Sancar. Belki daha kestirme, daha rahat ev kirasını ödemenin yollarından biridir bu... Ama durmamış, hep okumuş, hep yazmış; Öyküler, senaryolar, roman ve denemeler... kitap kırtasiye dükkânlarının önünde sepetlere istiflenmiş, kenarları sararmış, ucuza ele geçirdiği defterler ve tercih ettiği yumuşak uçlu kurşun kalemli, en sancılı, en büyüğü sermayesiyle yetinmiş.

Yoksulluğun, ezilmişliğin, insan ötekileştirmenin zorlu coğrafyasında, görkemli kulelere kurşun

dünyanın farklı coğrafyalarında acı çeken insanın acısını da yüreğinde duyuyor ki, romanlarında bu acıyı, okuyucusuna da hissettiriyor. Örneğin Şehirler Ağladığında romanında yıkıma ve kıyıma uğrayan Boşnak Halkını, Dünya Gözülü Sevgilinin öyküsünde ise soykırma uğramış halde, binlerce insanı yitirmenin anlatıldığı bir Halepçe Katliamını görüyoruz.

İyi ki dünyada kötülüğe karşı iyiliğin kavgası var. Yoksa insan soyu çoktan erdeminin yitirmiş olurdu. "Yiğitlerin ezilme çekmesi ya da uzun yaşayamaması bundandır..." sözü adeta yazarın da insanlığa toplumsal uyarısıdır.

Dünya Gözülü Sevgili, Aze'nin Yakarışı, Lal Ağıtlar, Palyaçonun Ayna Sığınağı ve Şehirler Ağladığında Kitaplarının tamamı Berfin Yayınları'nın nitelikli baskısı sonucu okuyucu ile buluştu.

Yazarın diğer eserleri Kaygı ve Gölgele Kaldı romanı ise Vivo Yayınlarından çıkmış. Emek verilerek edebi yolda sabırla, meşakkatle adeta kendini gizleyerek, tüm eserlerini bir kuyumcu titizliği içinde hazırladığını görüyoruz.



Mustafa Sancar

kalem mızrağıyla kavga vermesi, bir insanlık erdemidir bence. Yazımın başlığını Don Quijote (Kışot) çerçeve içine almam boşuna değildir elbet...

Yaşar Kemal'den sonra Torosları yeni bir rengi ile hafızamıza kanaviçe gibi işleyen ve bir sinema şenliği gibi gözümüzün önüne getiren, bir Aze'nin Yakarışı ve devamı olan Lal Ağıtlar' da bir kenara konulmuş, unuttuğumuz bir yiğitliğin öyküsüdür.

Erdemli yazarımızın bu romanlarından tadımlık bir alıntıyı incelersek, yazarın şiirsel bir dil kullandığını, derin bir gözlemlerle, anlatım gücü hakkındaki haklılığımızın anlaşılacağını umuyorum.

"Ağaç dediği, gösterişli bir zeytin ağacı. Gece boyunca sancılı bebeğini emzirmeye çalışmış, ancak sabaha doğru gözlerini kapayabilmiş, yeni güne uyandığında ise saçları darmadağın, yorgun, anaç bir kadma benziyor. Yapraklarının arasından görülen salkım saçak zeytinler de kadın ananın memelerinde birikmiş süt kadar bereketliler..." Şehirler Ağladığında sf. 8-9

Sancar salt ilkimizde değil,

Okuyunca görüyoruz ki yazarın her bir yapıtı, istirdiyenin içinde beslenen bir inci tanesi gibidir.

Mustafa Sancar konuştuğumuz dili Öz Türkçeyi ustaca kullanıyor. Yaşar Kemal romancılığı, Sait Faik Abasıyanık öykücülüğünü çağrıştıracak derecede dilini ustaca kullanıyor. Üzülerek belirtelim günümüzde bu geleneğin temsilcileri yok denecek kadar azaldı, Onun için Mustafa Sancar'a Türk Romancılığında türünün, bu ekolün son örneklerinden diyebiliriz.

Yazar Sancar bir söyleşide şöyle diyor: "Zenginlik dediğimiz coğrafyadan geliyor, Akdeniz'in Toros'ların doğa zenginliği ile Güneydoğu'nun destanını birbirine kardım. Doğal olarak dil de yeni haritasında bir akarsu gibi aktı."

Yazar her yeni çıkan romanında gelişerek ustalığını perçinleyen bir performans sergiliyor. Üretken bir yazar olarak Sancar'ın bu eserlerle kalmayacağına inanıyorum. Toplumcu ruh ve coşku ile yazar Sancar, kuşkusuz bizi yeni romanlarıyla, yeni sertüvenlerde buluşturacaktır.



TGSD  
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği  
Turkish Clothing Manufacturers' Association



TGSD'nin 25'nci olağan genel kurulu sonrası oluşturulan yeni yönetimi...



Belediye-İş Sendikası Başkanı Mehmet Şen, Ortaköy ve Merzifon Belediyesi ile süren müzakerelerin sonucunda toplu iş sözleşmesinin anlaşma ile sonuçlandığını vur guladı.



# Ortaköy ve Merzifon'da toplu iş sözleşmesi sevinci

TÜRK-İŞ'e bağlı Belediye İş Sendikası ile iki belediye arasında sürdürülen toplu iş sözleşmesi görüşmeleri olumlu sonuçlandı ve iki belediye ile sözleşme imzalandı.

Belediye-İş Sendikası Başkanı Mehmet Şen, Ortaköy Belediyesi ve Merzifon Belediyesi ile sürdürdükleri müzakereler sonucunda toplu iş sözleşmesinin anlaşma ile sonuçlandığını vurguladı. Ortaköy Belediye Başkanı

Taner İsbir, Muhasebe Müdürü Serdar Uysal, Merzifon Belediye Başkanı Alp Kargı, Başkan Yardımcısı Mustafa Atak, Samet Yücel, TANSA Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Belli, Muhasebe Müdürü Alaattin Altundaş, İnsan Kaynakları Müdürü Funda Özerden ile bu süreçte kendilerine güvenerek destek veren işçi arkadaşlarına teşekkür eden Mehmet Şen, toplu iş sözleşmesinin hayırlı olmasını diledi. (Volkan SINAYUÇ)

## Başkan İsbir'den hasta ziyaretleri

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören Ortaköylü hemşerilerine ve diğer vatandaşlara ziyarette bulundu.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi görenler hakkında hastane yetkililerinden bilgi alan Başkan İsbir, "Hem maddi olarak hem de manevi olarak hastalarımı-

zın yanındayız. Hastamıza ve hasta yakınlarımıza moral vermek ve yanlarında olduğumuzu göstermek için gönüllerinin hoşluğunda yer almak bizler için önemli. Rabbimden hastalar için acil şifalar diliyorum. Bir an evvel sağlıklarına kavuşup, kaldıkları yerden hayatlarına en güzel şekilde devam etmelerini temenni ediyorum. Allah acil şifalar versin" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Taner İsbir, Çorum'da hastanede yatan hemşerilerini ziyaret etti.



Yeşil-Siyahlılar yarıncı maçı kazanarak ikinci yarıdaki ilk galibiyetini almak istiyor...

# Mimar, Ankara'da galibiyet peşinde

İkinci yarıya kötü bir başlangıç yapan Mimar Sinanspor, ikinci yarıdaki ilk galibiyetini Ankara'da almak istiyor.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Bölgesel Amatör Lig (BAL) 5.Grup 18.hafta maçında Çorum temsilcisi Mimar Sinanspor Ankara'da Hacettepe'nin konuğu olacak. İkinci yarıda oynadığı 2 maçı da kaybeden Çorum temsilcisi yarın Hacettepe'yi deplasmanda yenerek ilk galibiyetini

almak istiyor. Onüçüncü sıradaki Hacettepe ile onuncu sıradaki Mimar Sinanspor arasında Gölbaşı Mogan 1 No'lu Saha'da oynanacak karşılaşma saat 15.00'de başlayacak. Mücadeleyi İstanbul bölgesi hakemlerinden Yasin Kılıç yönetecek. (Rifat KARA)

## 1.Amatör Küme'de 4.hafta heyecanı

8 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği BELTAŞ 1.Amatör Küme Futbol Ligi'nde 4.hafta maçları yarın oynanacak.

Saat 14.00'de başlayacak maçlarda İtfaiye Sahası'nda Ulukavakspor ile H.E.Kültürspor, Gülabibeyspor ile İskilipspor, Alaca İlçe Sahası'nda Alacagücü ile İskilipgücü, Osmançık İlçe Sahası'nda Osmançıkücü ile Alaca Belediyespor karşılaşacak. (Rifat KARA)

## Gelişim'de rakip Amasya, Konya, Karaman ve Kırıkkale

Ahlatıcı Çorum FK hafta sonu Gelişim Ligi'nde 2 kategoride Amasya, 1 kategoride Konya, 1 kategoride Karaman ve 1 kategoride ise Kırıkkale temsilcileri ile karşı karşıya gelecek.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Bölgesel Gelişim Ligi'nde U14, U15 ve U19 Ligi'nde 17.hafta, U16 Ligi'nde 11.hafta ve U17 Ligi'nde ise 13.hafta heyecanı yaşanacak. 4.Grup'ta mücadele eden Ahlatıcı Çorum FK U17 takımı bugün Karaman Yunus Kent Sahası'nda Karaman FK'nin konuğu olacak. Karşılaşma saat 13.00'de başlayacak.

Çorum FK'nin U19'ları ise bugün Kırıkkale'de Kırıkkale FK ile karşılaşacak. Bahşılı Sahası'nda oynanacak bu kritik karşılaşma ise saat 14.00'de başlayacak.

5.Grup'ta mücadele eden Çorum FK'nin U16'ları ise yarın Çorum'da Devane Sahası'nda saat 11.00'de Konyaspor'u konuk edecek. Kırmızı-Siyahlıların U14 ve U15'leri ise yarın Çorum'da Amasyaspor ile karşılaşacak. Devane Sahası'nda saat 13.00'de U14'ler, saat 15.00'de ise U15'ler kozlarını paylaşacak. (Rifat KARA)



Kategorilerinde dereceye giren sporcular ödüllendirildi.



## İşitme Engelliler Türkiye Badminton Şampiyonası sona erdi

Çorum'un Osmançık ilçesinde düzenlenen İşitme Engelliler Türkiye Badminton Şampiyonası sona erdi.

Türkiye Badminton Federasyonu tarafından Osmançık Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya 12 il ve 16 kulüpten 56 sporcu katıldı.

Final müsabakalarının ardından dereceye giren sporculara ödülleri protokol üyelerince verildi.

Türkiye Badminton Federasyonu Aşbaşkanı Zafer Şahin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, şampiyonada derece yapan sporcuların milli takım kampına katılacağını, işitme engelli sporculardan uluslararası organizasyonlarda beklentilerinin yüksek olduğunu söyledi.

Japonya'nın başkenti Tokyo'da düzenlenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz



Osmançık İlçe Spor Salonu'nda oynanan müsabakalardan bir fotoğraf...

Olimpiyat Oyunları'nda (Deaflympics) Türkiye'ye altın madalya kazandırmayı hedeflediklerini belirten Şahin, "Osmançık ilçemizde düzenlediğimiz İşitme Engelliler Türkiye Badminton Şampiyonası bugün sona erdi. Çok üst düzey katılım oldu ve burada sporcularımız dereceler aldı. Dereceye giren sporcularımızdan seçtiğimiz oyuncularla üst düzey milli takım hazırlık ve gelişim kampları yapacağız. 2025 yılı içerisinde düzenlenecek hem Avrupa Şampiyonası'nda hem de Deaflympics'te işitme engelli sporcularımızdan beklentimiz yüksek." diye konuştu.

Şampiyonada hem çift erkekler hem de tek erkekler kategorisinde altın madalya kazanan Furkan Büyükgöze, milli takım kampına katılacağını, Avrupa Şampiyonası ve olimpiyatlarda Türkiye'ye madalya kazandırmak istediğini anlattı.

Kadınlarda hem teklerde hem de çiftlerde altın madalya kazanan Hale Nur Küçüksevğil'nin antrenörü Cavit Şengün, şampiyonaya yoğun bir şekilde hazırlandıklarını ve emeklerinin karşılığını iki altın madalyayla aldıklarını vurguladı.

Tokyo'da da aynı başarıyı göstermek istediklerini vurgulayan Şengün, "Şampiyonaya Karabük bölgesinden katıldık. Sporcumuz çok çalışarak buraya geldi. Tek kızlarda altın madalya ka-

zandı. Yine partneriyle beraber çift kızlarda da şampiyon oldu. Avrupa Şampiyonası'nda ve Deaflympics'te altın madalya hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

Şampiyonaya Çankırı'dan katılan ve 7 sporcusu derece yapan Kaktüspor Kulübü Antrenörü Murat Altun ise milli takım kamplarına katılacaklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Bizim için çok güzel bir turnuva oldu. Yedi sporcumuz çeşitli kategorilerde derece elde etti. Önümüzde kamp süreçleri var. Kamplarda iyi bir şekilde hazırlanarak uluslararası şampiyonalarda ve olimpiyatlarda federasyonumuza ve ülkemize en iyi şekilde temsil edeceğiz."

Yıldız kızlar kategorisinde partneri Zeynep Naz Pamuk ile birinci olan Nisanur Mahiroğlu, olimpiyat oyunlarına katılmayı hedeflediğini söyledi.

Aynı salonda yarın başlayacak Para Badminton Türkiye Şampiyonası ise 2 Şubat'ta sona erecek. (A.A)



## Sungurlu'nun genç efeleri maç yapmadan şampiyon

Çorum'da Ocak ayı içerisinde düzenlenmesi planlanan Genç Erkekler Voleybol İl Birinciliği müsabakalarına Sungurlu Belediyespor dışın-

da katılım olmadı.

Bu gelişme sonunda Sungurlu'nun genç efeleri maç yapmadan şampiyonluğa ulaşırken, Çorum'u 17-20 Ni-

san tarihleri arasında yapılacak olan grup müsabakalarında temsil etmeye hak kazandı. (Rifat KARA)



## U18'de ilk yarı sona eriyor

8 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele ettiği U18 Futbol Ligi'nde ilk yarı bugün oynanacak 7.hafta maçlarının ardından sona erecek.

Saat 14.00'de başlayacak maçlarda İtfaiye Sahası'nda Buharaspor ile Hattuşaspor, Mimar Sinan Sahası'nda Mimar Sinanspor ile Osmançıkücü, İskilip İlçe Sahası'nda İskilipspor ile Gençlerbirliği, Sungurlu İlçe Sahası'nda ise Sungurluspor ile H.E.Kültürspor kozlarını paylaşacak. (Rifat KARA)

## U15'de Play-Off heyecanı başlıyor

U15 Futbol Ligi'nde normal sezonun sona ermesinin ardından gözler Play-Off grubuna çevrildi.

4 takımın çift devreli lig statüsüne göre mücadele edeceği U15 Play-Off Ligi'nde 1.hafta maçları bugün oynanacak. Mimar Sinan Sahası'nda oynanacak olan günün ilk maçında Mimar Sinanspor ile Gençlerbirliği saat 10.30'da karşı karşıya gelirken, İtfaiye Sahası'nda saat 12.00'de başlayacak maçta ise Vefaspor ile Osmançık Belediyespor kozlarını paylaşacak. (Rifat KARA)



## Alapala'da Kariyer Fırsatı



**Kaynakçı** ( Gaz Altı Kaynak / Elektrol Kaynak / Argon (Iig) Kaynak )  
**Boyacı** ( Yaş / Toz Boya / Macun )  
**Makina Montaj Operatörü**  
**Torna & Freze Operatörü**  
**CNC Operatörü**



Organize Sanayi Bölgesi 12. Cadde  
 No: 18, PK: 51, 19040 Çorum / Turkey  
 T: +90 (364) 254 9560 / F: +90 (364) 254 9290

alapala.com

Alapala

### ÇORUM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN FABRİKALARIMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE

- 1- Makine Mühendisi  
BAY-BAYAN DENEYİMLİ (YAŞ ARALIĞI YOK)
  - 2- Malzeme ve Metalurji Mühendisi  
BAY DENEYİMLİ (YAŞ ARALIĞI YOK)
  - 3- Makine Ressamı  
BAY-BAYAN DENEYİMLİ (YAŞ ARALIĞI YOK)
  - 4- CNC Operatörü  
ÖĞRENİM DURUMU YOK (YAŞ ARALIĞI YOK - BAY)
  - 5- Tornacı, Borwerkçi  
ÖĞRENİM DURUMU YOK (YAŞ ARALIĞI YOK - BAY)
  - 6- Kaynakçı  
ÖĞRENİM DURUMU YOK (YAŞ ARALIĞI YOK - BAY)
  - 7- Beden İşçisi  
ÖĞRENİM DURUMU YOK (YAŞ ARALIĞI YOK - BAY)
- ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ.

**Çorum Teknik Çelik Döküm Makine İnş.Taah.San.Tic.Ltd.Şti.**  
 Adres: Organize San. Böl. 8. Cadde No: 30  
 İrt.Tel: 0364 254 92 03

## movacity GAYRİMENKUL

Zafer İlkokulu Yanında Ara Kat  
 Satılık 3+1 Daire  
 Akkent Toki'de Ara Kat  
 3+1 Satılık Daire  
 Hün Yayma Cemiyeti Çevresi Satılık  
 5+2 Dubleks Daire  
 Atatürk İlkokulu Yanında 60 M2  
 Satılık İşyeri  
 İbrahim Çayırında 1000 m2  
 Satılık Villa Arsa  
 Kentpark Çevresinde 3+1 Yüksek Giriş  
 Satılık Daire  
 Bağcılar 4.Cadde Üzerinde Sıfır  
 3+1 Satılık Daire  
 Gülabtey Bağcılar Caddesi Yanında  
 Satılık 3+1 Daire  
 Fen Edebiyat Fakültesi Yakınında  
 3+1 Satılık Daireler  
 Doğa Koleji Altı Eva Sığıteveler Karşısı  
 3+1 Satılık Daire

Gayrimenkul Danışmanı Mustafa KEÇECİ  
 0 553 113 27 85

## ELEMANLAR

Firmamızda çalışmak üzere toz boya ve yaş boya yapabilecek makina imalatı konusunda deneyimli **BOYACI**; **KAYNAKÇI** ve **MONTAJCI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

**Gazel Makina**

Organize Sanayi Bölgesi 8. Cad. No:4 Çorum

## KAYNAKÇILAR ARANIYOR

Çorum OSB'de bulunan ve müşavirliğini yapmakta olduğumuz bir firma için aşağıdaki özelliklere sahip **KAYNAKÇILAR** alınacaktır.

- 40 yaş altında • Deneyimli
- Askerlikle ilişkisi olmayan
- Ekip çalışmasına uyumlu

Tel: 0533 911 17 18 - 0364 212 42 63

### Makina Mühendisi çalışma arkadaşı arıyoruz.

- Üretim departmanında çalışacak
  - İyi derecede İngilizce bilen
  - CAD yazılımlarından Solidworks kullanabilen
  - Takım çalışmasına yatkın, analitik düşünebilen, iletişimi becerisi yüksek
  - Ehliyeti olan ve seyahat engeli bulunmuyor
  - Önceliğimiz Çorum ilinde ikamet eder
- Tel: 0533 911 17 18 - 0364 212 42 63

## Hizmet üretim endeksi yıllık yüzde 0,9 arttı

Hizmet üretim endeksi 2024 yılı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,9 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Samsun Bölge Müdürlüğü Kasım ayı Hizmet Üretim Endeksi verilerini paylaştı. Buna göre, hizmet üretimi endeksi 2024 yılı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,9 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 3,0 azaldı, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 6,9 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 2,5 arttı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 11,6 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 3,1 arttı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 2,2 arttı.

Hizmet üretim endeksi 2024 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 0,9 azaldı, konaklama ve yiyecek hizmetleri aynı kaldı, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 0,7 arttı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 3,2 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 1,2 arttı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 1,1 azaldı. (Haber Merkezi)

**tük**  
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU



CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz Çağlayan Adliyesi önünde...

## Solmaz, İmamoğlu'na destek için Çağlayan Adliyesi'ndeydi

CHP Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, dün, iki soruşturma kapsamında Savcı'ya ifade veren İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na destek için Çağlayan Adliyesi önünde yerini aldı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da, İmamoğlu'nun yanında yer almak üzere Çağlayan Adliyesi'ne geldi.

İfade verdikten sonra Adliye önünde toplanan onbinlerce kişiye hitap eden Ekrem İmamoğlu, hukuken üstünlüğüne vurgu yaparak, "Sandık gelecek bu iktidar gidecek" dedi. (Haber Merkezi)



ABB Başkanı Mansur Yavaş, İmamoğlu'na destek verdi.



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adliye önünde onbinlere hitap etti.



Mansur Yavaş da halka hitap etti ve iktidar değiştiği sonra demokrasinin başlangıcı olarak Silivri'nin kapatılmasını önerdi.

## ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

1 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ  
 YIL: 40 - SAYI: 11758

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN  
 PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayım ve Ticaret A.Ş.  
 adına Yönetim Kurulu Başkanı  
**Orhan ÖZSARAÇÖĞLU**

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI  
 ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:  
**Mehmet YOLYAPAR**

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:  
**Taner ŞİMŞEK**

HABER MÜDÜRÜ: **Volkan SINAYUÇ**  
 SPOR MÜDÜRÜ: **Hüseyin AŞKIN**

SAYFA DÜZENİ:  
**ÇORUM HABER TESİSLERİ**

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM  
**Santral (Tel & Faks):** (0364) 213 34 00  
 Halkla İlişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA  
 Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener  
 (Turkuvaz Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 5 TL (KDV Dahil)  
**ABONE:** Kent içi: Yıllık 1250, 6 Aylık 650 TL  
 Yurt içi: Yıllık 1500, 6 Aylık 800 TL  
 Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

**E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):**  
 25999-04879-64635

**KURUMSAL E-POSTA**  
 iletisim@corumhaber.net  
 haber@corumhaber.net

Özel ilan-reklam: (Sütun/Cm) 30 TL + KDV  
 Vefat, teşekkür, kutlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. maktu): 350 TL  
 Toplantı ilanları (maktu): 750 TL  
 Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. maktu): 150 TL  
 Tam sayfa ilan-reklam: 3.000 TL (Yarım sayfa 1.500 TL, çeyrek 750 TL)



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

SATIŞ SALONUNDA GERÇEKLEŞEN GÜNLÜK FİYAT BÜLTENİ

Akkent Mh. 1. Gimat Sk. Ticaret Borsası Kompleksi ÇORUM  
 Tel: 0364 224 09 50 - 0364 224 76 37 - 0364 224 25 68 Fax: 0364 212 46 70

31.01.2025

ÜRÜN ADI	EN AZ FİYAT	EN ÇOK FİYAT	ORT. FİYAT	TOPLAM TONAJ	İŞLEM ADEDİ
ARPA	8.270	8.270	8.270	5.000	1
EKMEKLİK BUĞDAY	10.653	12.515	11.714	18.500	6
TRİTİKALE	9.420	9.420	9.420	10.000	1

Total TonaJ : 33.500  
 Total İşlem Adet : 8



**Çorum FK**  
**Bandırma'yı**  
**farka boğdu**

# BAM! BAM! BAM! BAM! BAM! 4-0

Geçtiğimiz hafta 9 kişi mücadele eden Fatih Karagümrük'e yenilen Ahlatcı Çorum FK, 22.haftanın açılış maçında konuk ettiği Bandırmaspor'u farka boğdu. Kırmızı-siyahlı ekip, 17'de Eren Karadağ, 29'da Tunahan Ergül, 54'te Thomas Verheydt ve 64'te Ferhat Yazgan'ın golleriyle 4-0 kazanarak play-off umutlarını tazeledi.

**STAT:** Çorum Şehir  
**HAKEMLER:** Yiğit Arslan \*\*\*, Sezgin Çınar \*\*\*, Oğuz Kağan Çalışır \*\*\*  
**4.HAKEM:** Sinan Dereci  
**AHLATCI ÇORUM FK:** H.Hüseyin \*\*\*, Kerem \*\*\*, Erkan \*\*\* (Dk.70 Atıla \*), Kadir \*\*\*, Toure \*\*\*, Ferhat \*\*\*, Suat \*\*\* (Dk. 80 Ozan \*), Atakan Akkaynak \*\*\* (Dk. 75 Atakan Cangöz \*), Thomas \*\*\* (Dk. 80 Landre \*), Tunahan \*\*\*\*, Eren \*\*\* (Dk. 75 Burak Süleyman \*)  
**YEDEKLER:** Ahmet Said, Hasan Ege, Ali Akman, Avounou, Catic  
**TEKNİK DİREKTÖR:** Serkan Özbaltalı  
**BANDIRMASPOR:** Zafer \*, Rahmetullah \*, Mexer \*, Sergen \*, Faruk Can \* (Dk.67 Hakan \*), Mehmet \*, Hikmet \*, Di-niyev \*, Ndongala \* (Dk.56 Louzif \*), Paulinho \* (Dk. 85 Yasin Yağız), Paixao \*  
**YEDEKLER:** Akın, Yiğit, Emirhan  
**TEKNİK DİREKTÖR:** Mustafa Gürsel  
**GOLLER:** Dk.17 Eren, Dk. 29 Tunahan, Dk. 54 Thomas, Dk.64 Ferhat  
**SARI KARTLAR:** Thomas, Kadir (Ahlatcı Çorum FK), Mexer (Bandırmaspor)

Ahlatcı Çorum FK, 9 kişi mücadele eden Fatih Karagümrük karşısında aldığı 1-0'lık yenilginin ardından Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nin 22.hafta maçında konuk ettiği Bandırmaspor'u farklı bir skorla yenerek play-off umutlarını tazeledi. Çorum Şehir Stadı'nda oynanan ve İzmir bölgesi üst klasman hakemlerinden Yiğit Arslan'ın yönettiği maçta ilk yarıda oyunu kontrol eden Ahlatcı Çorum FK, 17.dakikada Eren Karadağ'la öne geçerken, 29'da Tunahan farkı ikiye çıkarttı. Konuk takımın 43.dakikada Paixao ile topu üst direkten dönünce ilk yarı Ahlatcı Çorum FK'nin 2-0'lık üstünlüğü ile tamamlandı. İkinci yarıya iki takım da ilk yarıdaki on birleri ile çıktı. Çorum temsilcisi ilk yarıdaki etkili oyununu sürdürürken, 54'te Thomas'ın golüyle fark üçe çıktı. 64'te bu kez kaptan Ferhat sahneye çıktı ve şık golle durumu 4-0'a getirdi. Kalan sürede başka gol olmayınca Çorum temsilcisi sahadan 4-0 galip ayrılarak play-off umutlarını tazeledi. Bu sonucun ardından Ahlatcı Çorum FK puanını 35'e yükseltip play-off potasında kalırken, galibiyet hasretini 7 maça çıkan Bandırmaspor 34 puanda kaldı. Karşılaşmayı 3 binin üzerinde Ahlatcı Çorum FK taraftarı tribünden izledi. (Hüseyin AŞKIN)



**MÜTHİŞ GOL!** 29.dakikada, Erkan'ın pasında sol çaprazdan çok sert vuran Tunahan Ergül, topu kaleci Zafer'in kapattığı köşeden ağlara göndererek farkı ikiye çıkartan golü attı.

## MAÇTAN DAKİKALAR... MAÇTAN DAKİKALAR...

**DAKİKA 14:** Bandırmaspor'da sağdan Hikmet'in kullandığı köşe vuruşunda arka direkte Paulinho arka direkte kafayı vurdu, top kaleci Hasan Hüseyin'e de kaldı.  
**DAKİKA 17: GO-OOLLL!** Ahlatcı Çorum FK'nin golü geldi. Rakip yarı alanın ortalarında, Tunahan'ın pasında topa buluşan Eren, ceza yayınının 4-5 metre gerisinden ve sol çaprazından sert vurdu, kaleci Zafer'in koltuğunun altından geçen top ağlarla buluştu: 1-0.  
**DAKİKA 29: GO-OOLLL!** Fark ikiye çıktı. Rakip yarı alanın ortalarında, Atakan'ın pasında Eren topun üzerinden atladı, topa buluşan Erkan soldan bindiren Tunahan'ı gördü, Tunahan da ceza sahasında, altı pasın solundan, dar açıdan sol ayağı ile çok sert vurdu: 2-0.  
**DAKİKA 38:** Ahlatcı Çorum FK üçüncü gole yaklaştı. Sağdan Suat şık bir çalım ile rakibinden sıyrılıp pasını Thomas'a verdi, Hollandalı golcü ceza yayınının sağındaki boşluğa kadar sokulup yerden sert vurdu, kaleci Zafer gole izin vermedi.  
**DAKİKA 43: DİREKTEN DÖNDÜ:** Bandırmaspor gole çok yaklaştı. Sağdan, üç çizgisine yakın yerden kazanılan serbest vuruşta Hikmet ceza sahasına orta yaptı, altı pasa düşen topa Paixao ayak koydu, top üst direkten oyun alanına geri döndü.  
**DAKİKA 45+1:** Net fırsat kaçtı. Soldan gelişen Ahlatcı Çorum FK atağında, Eren ceza sahasına girdi, yerden penaltı noktasının sol çaprazına çıkarttığı topa Thomas gelişine çok sert vurdu, az farkla üstten aut.  
**DAKİKA 54: GO-OOLLL!** Fark üçe çıktı. Sağdan, kומר bayrağına yakın yerden Kerem ortladı, penaltı noktası civarında Tunahan'ın kontrol etmek istediği topu alan Thomas, çok sert bir vuruşla topu ta-

vana astrı: 3-0.  
**DAKİKA 61:** Çorum FK atağında, soldan Erkan ortladı, ön direkte Thomas'tan önce son anda savunma ayak koydu, top az farkla yandan kornere çıktı.  
**DAKİKA 64: GO-OOLLL!** Dört okdu. Duran top organizasyonunda Bandırmaspor savunmasının uzaklaştıramadığı topu alan Tunahan, sağdan pasını Atakan'a verdi, bu futbolcu da topu ceza sahasındaki kaptan Ferhat'a aktardı. Penaltı noktasının sağ çaprazından çok sert vuran

Ferhat'ın şutunda kale direğinin içine çarpan top ağlarla buluştu: 4-0.  
**DAKİKA 71:** Ani gelişen Bandırmaspor atağında, topla birlikte soldan ceza sahasına giren Paulinho çaprazdan karşı karşıya pozisyonda vurdu, kaleci Hasan Hüseyin gole izin vermedi.  
**DAKİKA 84:** Bandırmaspor'un kazandığı serbest vuruşta Hikmet topu yerden penaltı noktasına gönderdi, Paulinho karşı karşıya pozisyonda vurdu, kaleci Hasan Hüseyin gole izin vermedi, kומר.



Ahlatcı Çorum FK'nin deneyimli sol beki Erkan Kaş bir atak geliştirme çabasında.



Hollandalı golcü Thomas, 54.dakikada takımını iyice rahatlatan üçüncü golü attı.

## Tarihi gol!

Eren Karadağ'ın Bandırmaspor karşısında 17.dakikada attığı ve Ahlatcı Çorum FK'yı 1-0 öne geçiren gol, iki takım arasında oynanan lig maçlarındaki ilk gol oldu. İki takım daha önce 1'i Ziraat Türkiye Kupası'nda olmak üzere 4 kez karşılaşırken, 19 Eylül 2017'de oynanan Türkiye Kupası 3.tur maçını Çorum temsilcisi 1-0 kazanmıştı. Ligde oynanan 3 maç ise 0-0 bitmişti. Eren'in dün akşam attığı gol iki takım arasında ligde atılan ilk gol olarak kayıtlara geçti. (Hüseyin AŞKIN)



17.dakikada gol perdesini açan Eren, büyük sevinç yaşadı.

### TRENDYOL 1.LIG PUAN CETVELİ

TAKIMLAR:	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kocaelispor	21	14	2	5	34	19	44
2 F.Karagümrük	21	11	5	5	36	20	38
3 Erzurumspor	21	11	3	7	26	16	36
4 A.Çorum FK	22	9	8	5	29	20	35
5 Bandırmaspor	22	9	7	6	29	27	34
6 İstanbulspor	21	10	3	8	34	24	33
7 Gençlerbirliği	21	9	6	6	23	19	33
8 Boluspor	21	9	4	8	30	26	31
9 Ankaragücü	21	9	3	9	27	21	30
10 Pendikspor	21	8	6	7	28	25	30
11 Keçiörengücü	21	8	6	7	27	25	30
12 Amedspor	21	7	9	5	21	19	30
13 Ümraniyespor	21	8	5	8	30	29	29
14 Esenler Erok	21	8	5	8	27	26	29
15 Manisa FK	21	9	2	10	26	28	29
16 A.H. İğdir FK	21	7	5	9	22	23	26
17 Sakaryaspor	21	6	8	7	25	29	26
18 Şanlıurfaspor	21	7	4	10	26	29	26
19 Adanaspor	21	3	7	11	17	37	16-
20 Yeni Malatya	21	0	0	21	10	65	21

\* Yeni Malatyaspor'un 3 puanı silindi  
\* İlk 2 takım direkt Süper Lig'e çıkar  
\* Ligi 3. 4. 5. 6. ve 7.sırada bitiren takımlar Play-Off'a kalır  
\* Ligi 3.sırada bitiren takım direkt Play-Off finaline yükselir  
\* Son 4 sırayı alan takımlar 2.Lig'e düşer

### HAFTANIN MAÇLARI

**1 ŞUBAT CUMARTESİ**  
13.30 Erzurumspor FK-Kocaelispor  
13.30 Keçiörengücü-Yeni Malatyaspor  
16.00 Gençlerbirliği-A.H. İğdir FK  
19.00 Pendikspor-Adanaspor  
**2 ŞUBAT PAZAR**  
13.30 Ümraniyespor-Ankaragücü  
13.30 Şanlıurfaspor-İstanbulspor  
16.00 Manisa FK-Fatih Karagümrük  
16.00 Amed Sportif-Sakaryaspor  
19.00 Esenler Erokspor-Boluspor



Ahlatcı Çorum FK bu sezon en farklı 2. galibiyetini aldı.

# Demirkıran göreve başladı

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevine atanan Mustafa Demirkıran dün devir teslim töreninin ardından yeni görevine başladı.

Çorum'un yeni Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran göreve başladı. Demirkıran, göreve başlamasının ardından ilk ziyaretçilerini ağırladı. Çorum güreş camiası, yeni müdüre tebriklerini iletmek ve başarı dileklerinde bulunmak için ilk olarak ziyarete gelen

grup oldu. Ziyaret esnasında, güreşin Çorum'daki önemi ve gelecek hedefleri üzerine sohbetler yapıldı. Demirkıran, gençlerin sporla daha fazla buluşması için çeşitli projeler geliştireceklerini ifade etti.

Demirkıran, Çorum'daki spor altyapısını güçlendirmek ve gençlerin spor alanlarında daha fazla fırsat bulmalarını sağlamak amacıyla çeşitli çalışmalar yapacaklarını belirtti. (Rifat KARA)



## Pendikspor iki golcü birden aldı

Ahlatcı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Pendikspor, kadrosuna iki golcü birden kattı.

İstanbul temsilcisi, aynı grup takımlarından Sakaryaspor'dan ayrılan ünlü golcü Mustafa Pektemek'in yanı sıra Almanya'nın Hoffenheim 2 takımında forma giyen 20 yaşındaki Kongo asıllı İspanyol golcü Adam Mulele Lomboto'yu renklerine bağladı.

Adam Mulele Lomboto ile 2025-2026 sezonunun sonuna kadar, Mustafa Pektemek ile de bu sezon sonuna kadar sözleşme imzalandığı belirtildi.

36 yaşındaki Mustafa Pektemek, Sakaryaspor formasıyla 14 lig maçına çıktı ve 754 dakika süre aldı. Bu maçlarda 2 gol atan Pektemek 2 de asist yaparken, 2 sarı, Ahlatcı Çorum FK maçında olmak üzere 1 de kırmızı kart gördü. (Hüseyin AŞKIN)



## Bölgesel Voleybol Lig grupları belli oldu

# Çorum takımları aynı grupta rakip

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF), 2024-2025 Sezonu Bölgesel Lig Gruplarını ve maç tarihlerini duyurdu.

Bu sezon da Bölgesel Lig'de Çorum'dan erkek takımı bulunmazken, kadınlarda Çorum Voleybol, Arenaspor ve Sungurlu Belediyespor olmak üzere 3 takım mücadele edecek. Türkiye Voleybol Federasyonu, Çorum'un 3 takımını 1 gruba verirken, maçların 17 Şubat-20 Mart tarihlerinde oynanmasını kararlaştırdı.

Maçlarla ilgili fişstürü hazırlama yetkisi voleybol il temsilciliğine verilirken, Çorum'da oynanacak maçların programı önümüzdeki günlerde belirlenip duyurulacak.

Yurt genelinde 64 grupta tek devreli lig statüsüne göre oynanacak maçlar sonunda gruplarını birinci bitiren takımlar final grubuna yükselecek. 2.Lig'e yükselecek takımların belli olacağı final maçları Nisan'da oynanacak. (Hüseyin AŞKIN)



## Bayraklı ameliyat oldu

Çorum'un klasman futbol hakemlerinden Celal Bayraklı, ayağındaki sakatlık nedeniyle Ankara'da ameliyat oldu. GATA'da gerçekleştirilen ameliyatı gayet başarılı geçtiği açıklandı.

Celal Bayraklı, ayağındaki

sakatlık nedeniyle sezon başı atletik sınava katılmadığı için bu sezon henüz maç yönetemedi.

ÇORUM HABER, Celal Bayraklı'ya geçmiş olsun der acil şifalar diler. (Hüseyin AŞKIN)

## Ali Korkmaz, performans ve gereksinim toplantısına katıldı



Parolimpik Masa Tenisi Teknik Kurul Başkanı hemşehrimiz Ali Korkmaz, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde gerçekleşen Olimpik ve Parolimpik sporcuların performans, gereksinim ve planlamalarının ele alındığı istişare toplantısına katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Toplantı Salonu'nda GSB Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı Ali Sosanoğlu başkanlığında yapılan toplantıya Parolimpik Masa Tenisi Teknik Kurul Başkanı hem-

şehrimiz Ali Korkmaz'ın yanı sıra Türkiye Masa Tenisi Federasyonu adına 2028 Los Angeles Performans Direktörleri; Masa Tenisi Teknik Kurul Başkanı Sunay Atakan

da katıldı. Olimpik ve Parolimpik sporcularının performanslarını arttırmaya ve geliştirmeye yönelik gerçekleşen toplantıda önemli kararlar alındı. (Rifat KARA)



# Milli raketlerin kampı bugün sona eriyor

Çorum Belediyesi Spor Kulübü'nden 3 sporcu, 1 antrenörün yer aldığı Yıldızlar ve Gençler Masa Tenisi milli takım kampı bugün sona eriyor.

Bilindiği üzere Yıldızlar ve Gençler masa tenisi milli takım kampı 26 Ocak'ta Ankara Eryaman Masa Tenisi Salonu'nda start almıştı. Kampta

Çorum Belediyesi Spor Kulübü'nden Ezel Arslan, Berat Özdemir ve Elizan Başar sporcu olarak, Ali Afşin Gül ise antrenör olarak kampta yer almıştı. Yaklaşık 1 hafta süren kamp oldukça verimli geçerken, kamp bugün yapılacak son antrenmanın ardından tamamlanacak. (Rifat KARA)



Çorumlu milli atletler birlikte görülüyor...

## PFDK ceza yağdırdı

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Ahlatcı Çorum FK'nın ligdeki bazı rakiplerine ve mensuplarına çeşitli cezalar verdi.

Kurul, Ahlatcı Çorum FK maçında kırmızı kart gören Wesley'e 2 maçtan men cezası verirken, Karagümrüklü idareci Muhammed Ali Bahar'ı hakeme yönelik tehdidi nedeniyle 75 gün hak mahrumiyeti ve 90.000 lira para cezası, Fatih Karagümrük kulüp görevlisi Umut Köse'ye 1 resmi maçta yedek kulübesi ve soyunma odasına giriş yasağının yanı sıra 29.250 lira para cezasına çarptırdı.

Kocaelispor maçında kırmızı kart gören Pendiksporlu futbolcu Emeka Eze'ye toplamda 3 resmi maçtan men eden PFDK 38.250 lira da para cezası verdi.

Bandırmasporlu futbolcu İbrahim Kaya'yı Keçiörengücü maçında gördüğü kırmızı kart nedeniyle 2 maçtan men ve 19.500 lira para cezasına çarptıran PFDK, aynı maçta Bandırmaspor'a ise taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle 105 bin lira para cezası ve tribün blok kapatma cezası, takım halinde sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle de 30.375 lira para cezası verdi.

Erzurumspor maçında taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle 105.000 lira para cezasına çarptırılan Ankara-gücü'ne merdivenlerin boş bırakılmamasından dolayı da 36.000 lira para cezası kesen PFDK, Sakaryaspor'u da Manisa FK maçında taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 84.000 lira para cezasına çarptırdı. (Hüseyin AŞKIN)



## İstanbul'a bir gurbetçi daha

Ahlatcı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden İstanbulspor, Almanya'nın Mechersheim takımında forma giyen 23 yaşındaki merkez orta saha oyuncusu İsa Dayaklı'dan sonra yine Almanya'nın Altglienicke takımında forma giyen hücum oyuncusu Şeref Özcan'ı da kadrosuna kattı.

Türkiye'de geçtiğimiz sezonlarda Menezenspor, Altınordu, Boluspor ve Karşıyaka'da top koşturan 28 yaşındaki kanat-forvet oyuncusu bu sezon 7 resmi karşılaşmada 308 dakika süre alırken, takımına 1 gol, 2 asistlik skor katkısı sağladı. (Hüseyin AŞKIN)

# Başkan Aşgın, Özel ve Çizikci'yi ağırladı



Belediye Başkanı Aşgın, İskilip ve Bayat Belediye Başkanları ile ayrı ayrı görüştü.



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci ve Boğazkale Belediye Başkanı Adem Özel'i makamında misafir etti.

İlk olarak İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci'yi ağırlayan Başkan Aşgın, ziyareti için kendisine teşekkür ederek İskilip'in gelişimi ve halkına sunduğu hizmetler konusunda başarılar diledi.

Ardından, Boğazkale Belediye Başkanı Adem Özel'i de kabul eden Aşgın, Boğazkale'nin tarihi zenginliğine ve potansiyeline dikkat çekerek, Başkan Özel'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

Her iki ziyaretle ilgili açıklamalarda bulunan Dr. Aşgın "Her zaman yanlarında olduğumuz İskilip ve Boğazkale ile elimizin değeri belediye başkanlarına nazik ziyaretleri için teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi. (Volkan SINAYUÇ)



Çorum Ticaret Borsası'nda emekliye ayrılan iki personel için veda programı düzenlendi.



Özkubat ve Kaya, emekliye ayrılan personele plaket verdi.

## Borsa'dan iki emekliye plaket

Çorum Ticaret Borsası, emekliye ayrılan personelleri İrfan Yıldırım ve Said Özkes'i onurlandırarak bir plaket töreni düzenledi. Törende, Borsa Meclis üyeleri tarafından emekli olan personellere plaket takdim edildi.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat ve Borsa Meclis Başkanı Yılmaz Kaya emekli personele verdikleri hizmetler için teşekkür ederek emeklilik hayatlarında sağlık ve mutluluk diledi. (Volkan SINAYUÇ)

## Belediye kurumları dinliyor

Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürü Aykut Yağlı ve Kurum Şefi Savaş Uysal, Sağlık İl Müdürü Sinan Zehir'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyarette, Aykut Yağlı, şehirde yaşanan tüm paydaşların görüş ve önerilerini önemsettiklerini ifade ederek memnuniyet anketi hakkında bilgiler verdi.

Sağlık İl Müdürü Sinan Zehir ise belediye ile bu zamana kadar iş birliği içerisinde çalıştıklarını belirtti. Öte yandan Halkla İlişkiler Birimi, kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra Sivil Toplum Kuruluşlarını da ziyaret ediyor. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürü Aykut Yağlı, Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir'i ziyaret etti.



Halkla İlişkiler Birimi, kamu kurum ve kuruluşlarını dinliyor.



## Vali Çalgan, şehit ailesini makamında ağırladı

Çorum Valisi Ali Çalgan, 2016 yılında Mardin Nusaybin'de şehit olan Polis Memuru Uğur Yıldız'ın eşi Perihan Yıldız, oğlu Mehmet Akın Yıldız ve gelini Merve Yıldız'ı makamında kabul etti.

Vali Çalgan, şehit ailesine devletin her zaman yanlarında olduğunu belirterek, şehit Polis Memuru Uğur Yıldız'a ve tüm şehitlere Allah'tan rahmet diledi. (Haber Merkezi)



TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, Genç MÜSİAD yöneticilerini makamında misafir etti.

## Başaranhıncal'a Genç MÜSİAD'dan ziyaret

Genç MÜSİAD'ın yeni seçilen yönetimi, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Genç MÜSİAD Başkanı Agah Özküçükgöz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tunahan Yılmaz ile Uğurcan Kılıç, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ile görüşti.

Ziyarette, TOBB Çorum Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Fatih Mehmet Altan ve Başkan Yardımcıları Sinan Çakır ile Ozan Gazel de yer aldı. Ziyarette Özküçükgöz, Başaranhıncal'a özel bir tablo hediye etti. (Volkan SINAYUÇ)

TAM BURLU,  
YATILI VE NİTELİKLİ EĞİTİM İÇİN  
DARÜŞŞAFAKA GİRİŞ SINAVI  
25 MAYIS'TA



Babası ve/veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz 4. sınıf öğrencilerinin sınava girmelerini sağlayın; tam burslu, yatılı ve nitelikli eğitim almalarına vesile olun.



Bilgi için: 0212 276 55 33 - www.dek.k12.tr  
kayit.kabul@dek.k12.tr

Darüşşafaka  
1863  
EĞİTİM  
KURUMLARI